
LJUBUŠKI OUTDOOR FESTIVAL
2025 - Rezultat trke

Datum & vreme: 2025-05-23 08:00:00

Dječija utrka „KIDS RUN“ 1k Kategorija: General
Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Adrian Pokrajčić Muška 0 km Ready
2 Ana Bevanda Ženska AK Sanus Motus 0 km Ready
3 Ana Brkić Ženska 0 km Ready
4 Ana Matić Ženska 0 km Ready
5 Ana Radić Ženska 0 km Ready
6 Ana Rašić Ženska 0 km Ready
7 Ana Rupčić Ženska 0 km Ready
8 Anamaria Herceg Ženska 0 km Ready
9 Andrija Međugorac Muška 0 km Ready
10 Andro Bradvica Muška 0 km Ready
11 Ante Ilić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
12 Ante Vasilj Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
13 Antea Milićević Ženska 0 km Ready
14 Antea Sivrić Ženska 0 km Ready
15 Anton Čilić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
16 Anton Kostić Muška NK Ljubuški 0 km Ready
17 Antonela Matić Ženska 0 km Ready
18 Antonija Mišetić Ženska 0 km Ready
19 Antonio Ćorić Muška 0 km Ready
20 Anđela Vučić Ženska 0 km Ready
21 Aria Herceg Ženska 0 km Ready
22 Barbara Pervan Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
23 Benjamin Lach Muška 0 km Ready
24 Blanka Raič Ženska 0 km Ready
25 Bojan Bevanda Muška 0 km Ready
26 Borna Bošnjak Muška 0 km Ready
27 Branka Ilić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
28 Branka Matijašević Ženska 0 km Ready
29 Brigita Zelić Ženska 0 km Ready
30 Bruna Bradvica Ženska 0 km Ready
31 Bruna Džida Ženska 0 km Ready
32 Danijel Ostojić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
33 David Bošnjak Muška 0 km Ready
34 David Čerkez Muška 0 km Ready
35 David Čuljak Muška 0 km Ready
36 David Džajo Muška 0 km Ready
37 David Leko Muška 0 km Ready
38 David Palameta Muška MK Brestovače 0 km Ready
39 Davud Mujkic Muška Running Team Doboj Istok 0 km Ready
40 Dinko Petrović Ženska 0 km Ready
41 Dominik Brkić Muška 0 km Ready
42 Donat Bokšić Muška 0 km Ready
43 Dora Nižić Ženska 0 km Ready
44 Dora Paola Sliško Ženska 0 km Ready
45 Dorotea Buhac Muška 0 km Ready
46 Duje Petkovic Muška 0 km Ready
47 Duje Radišić Muška 0 km Ready
48 Elena Bencun Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
49 Elena Matijašević Ženska 0 km Ready
50 Ema Marinčić Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
51 Emanuel Buhac Muška 0 km Ready
52 Emanuel Galic Muška R&E 0 km Ready
53 Emanuel Madžar Muška 0 km Ready
54 Emanuel Pehar Muška Abeceda Sporta 0 km Ready



Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
55 Ena Marincic Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
56 Esef Mujkic Muška Running Team Doboj Istok 0 km Ready
57 Eva Buntić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
58 Eva Buntić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
59 Eva Marijanovic Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
60 Eva Primorac Ženska 0 km Ready
61 Fran Čolak Muška 0 km Ready
62 Fran Pehar Muška HRK Zrinjski 0 km Ready
63 Franjo Lauc Muška 0 km Ready
64 Gabriel Buhac Muška 0 km Ready
65 Gabriel Ostojić Muška Abeceda Sporta Citluk 0 km Ready
66 Gabriela Leko Ženska 0 km Ready
67 Gabriela Musa Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
68 Gabrijel Barać 0 km Ready
69 Gabrijel Barać 0 km Ready
70 Gabrijel Barać 0 km Ready
71 Gabrijel Barać 0 km Ready
72 Gabrijel Barać 0 km Ready
73 Gloria Dolić Ženska 0 km Ready
74 Helena Raše Ženska 0 km Ready
75 Ilija Bošnjak Muška 0 km Ready
76 Iris Zubac Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
77 Ismail Goković Muška Atleta 0 km Ready
78 Ivan Čerkez Muška 0 km Ready
79 Ivan Čolak Muška 0 km Ready
80 Ivan Mucić 0 km Ready
81 Ivan Pavao Zovak Muška 0 km Ready
82 Ivano Granić Muška 0 km Ready
83 Ivano Mihaljević Muška 0 km Ready
84 Ivona Mišetić Ženska 0 km Ready
85 Izak Lach Muška 0 km Ready
86 Jakov Babić Muška Jaki 0 km Ready
87 Jakov Bulić Muška 0 km Ready
88 Jakov Dževlan Muška 0 km Ready
89 Jakov Mišetić Muška 0 km Ready
90 Jakov Pavlović Muška 0 km Ready
91 Jakov Tomić Muška 0 km Ready
92 Jana Milićević Ženska Ak Sanus Motus 0 km Ready
93 Jana Mladena Peric Ženska Ljof Team 0 km Ready
94 Jelena Dolić Ženska 0 km Ready
95 Jona Jerkić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
96 Josip Brkić Muška 0 km Ready
97 Josip Bulić Muška 0 km Ready
98 Josip Dolić Muška 0 km Ready
99 Josip Mandic Muška 0 km Ready

100 Josip Markota Muška 0 km Ready
101 Josip Pervan Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
102 Josip Turudić Muška Abeceda Sport Čitluk 0 km Ready
103 Josip Vladimir Muška 0 km Ready
104 Josip Vučić Muška 0 km Ready
105 Josipa Granić Ženska 0 km Ready
106 Jure Markotic Muška 0 km Ready
107 Jure Prskalo Muška Abecada Sportam 0 km Ready
108 Jure Škorput Muška 0 km Ready
109 Karla Ćorić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
110 Karlo Čuljak Muška 0 km Ready
111 Karlo Grbavac Muška Atletski Klub Ljubuski 0 km Ready
112 Karlo Legin Muška Abeceda Sporta 0 km Ready
113 Katarina Karačić Ženska 0 km Ready
114 Katarina Mišetić Ženska 0 km Ready



Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
115 Katarina Vladimir Ženska 0 km Ready
116 Katarina Zubac Ženska Abeceda Sporza 0 km Ready
117 Katja Ćorić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
118 Katja Primorac Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
119 Katja Turudić Ženska Abeceda Sport Čitluk 0 km Ready
120 Katrin Bošnjak Ženska 0 km Ready
121 Kiara Paponja Ženska 0 km Ready
122 Kjara Bošnjak Ženska 0 km Ready
123 Klara Cigić Ženska BK Široki 0 km Ready
124 Klara Pia Marinčić Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
125 Klara Šego Ženska Abeceda Športa 0 km Ready
126 Klara Šimatović Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
127 Korina Dževlan Ženska 0 km Ready
128 Lazar Ćavar Muška 0 km Ready
129 Leon Bajto Muška 0 km Ready
130 Leona Matijašević Ženska 0 km Ready
131 Leona Pehar Ženska 0 km Ready
132 Leona Zelić Ženska 0 km Ready
133 Leonardo Gavran Muška 0 km Ready
134 Lota Buntić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
135 Lovro Prskalo Muška 0 km Ready
136 Luca Džida Ženska 0 km Ready
137 Luce Sušac Ženska 0 km Ready
138 Lucija Beuz Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
139 Lucija Hrszić Ženska 0 km Ready
140 Lucija Markotić Ženska 0 km Ready
141 Lucija Međugorac Ženska 0 km Ready
142 Lucija Nižić Ženska 0 km Ready
143 Lucija Pehar Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
144 Lucija Raše Ženska 0 km Ready
145 Lucija Sušac Ženska 0 km Ready
146 Luka Prskalo Muška 0 km Ready
147 Luka Bevanda Muška 0 km Ready
148 Luka Bošnjak Muška 0 km Ready
149 Luka Bošnjak Muška 0 km Ready
150 Luka Čuljak Muška 0 km Ready
151 Luka Dževlan Muška 0 km Ready
152 Luka Jurič Muška AK Puls Tomislavgrad 0 km Ready
153 Luka Marijanović Muška Abeceda Sporta 0 km Ready
154 Luka Medic Muška Livaja 0 km Ready
155 Luka Ostojić Muška 0 km Ready
156 Luka Prlić Muška 0 km Ready
157 Luka Smiljanić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
158 Luka Tomić Muška 0 km Ready
159 Lukas Barbarić Muška Abeceda Sporta 0 km Ready
160 Lukas Bukmir Muška 0 km Ready
161 Magdalena Beuz Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
162 Magdalena Brkić Ženska 0 km Ready
163 Magdalena Marić Ženska AK Sanus Motus 0 km Ready
164 Maja Prlić Ženska 0 km Ready
165 Manuela Ostojić Ženska 0 km Ready
166 Mara Matić Ženska 0 km Ready
167 Mara Prskalo Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
168 Margarita Palameta Ženska MK Brestovače 0 km Ready
169 Maria Matijašević Ženska 0 km Ready
170 Marija Bevanda Ženska AK Sanus Motus 0 km Ready
171 Marija Cigić Ženska BK Široki 0 km Ready
172 Marija Čilić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
173 Marijan Palameta Muška MK Brestovače 0 km Ready
174 Marin Čilić Muška 0 km Ready



Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
175 Marin Petkovic Muška 0 km Ready
176 Mario Jurič Muška AK Puls Tomislavgrad 0 km Ready
177 Mario Peric Muška LJOF TEAM 0 km Ready
178 Maris Korać Ženska 0 km Ready
179 Maris Raše Ženska 0 km Ready
180 Marko Bošnjak Muška 0 km Ready
181 Marko Čerkez Muška 0 km Ready
182 Marko Čuljak Muška 0 km Ready
183 Marko Kostić Muška NK Ljubuški 0 km Ready
184 Marko Mandic Muška 0 km Ready
185 Marko Marijanovic Muška Abeceda Sporta 0 km Ready
186 Marko Prskalo Muška 0 km Ready
187 Marko Šuvak Muška 0 km Ready
188 Maro Kukrika Muška 0 km Ready
189 Marta Brkić 0 km Ready
190 Marta Arar Ženska Abeceda Športa Čitluk 0 km Ready
191 Marta Blažević Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
192 Marta Juričić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
193 Marta Lauc Ženska 0 km Ready
194 Marta Milićević Ženska HAK Ljubuški 0 km Ready
195 Marta Mišetić Ženska 0 km Ready
196 Marta Ostojić Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
197 Marta Prskalo Ženska 0 km Ready
198 Marta Rupčić Ženska 0 km Ready
199 Marta Visković Ženska 0 km Ready
200 Marta Volarić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
201 Martin Augustin Zelić Muška 0 km Ready
202 Matej Brkić Ženska 0 km Ready
203 Matej Dragićević Muška 0 km Ready
204 Matej Granić Muška Vašarovići 0 km Ready
205 Matej Milićević Muška 0 km Ready
206 Matej Rašić Muška 0 km Ready
207 Matej Vasilj Muška Abecda Sporta Čitluk 0 km Ready
208 Matej Visković Muška 0 km Ready
209 Mateo Marijanović Muška IND 0 km Ready
210 Mateo Smiljanić Muška 0 km Ready
211 Matija Mišetić Ženska 0 km Ready
212 Mia Bulić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
213 Mia Mihaljević Muška 0 km Ready
214 Mia Milošević Ženska 0 km Ready
215 Mia Pehar Ženska 0 km Ready
216 Mihael Borovčanin Muška 0 km Ready
217 Mihael Pokrajčić Muška 0 km Ready
218 Mihaela Sliško Ženska 0 km Ready
219 Mila Petrović Ženska 0 km Ready
220 Mirjam Nižić Ženska 0 km Ready
221 Mirko Bošnjak Muška Abeceda Sporta 0 km Ready
222 Nada Granić Ženska 0 km Ready
223 Nika Gavran Ženska 0 km Ready
224 Nika Glibić Ženska 0 km Ready
225 Nika Pehar Ženska Sanus Motus 0 km Ready
226 Niko Čilić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
227 Niko Markota Muška 0 km Ready
228 Niko Primorac Muška 0 km Ready
229 Nikol Grbavac Ženska Atletski Klub Ljubuski 0 km Ready
230 Nikola Mišetić Muška 0 km Ready
231 Noa Bulić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
232 Noa Šarac Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
233 Paola Rašić Ženska 0 km Ready
234 Paola Sušac Ženska ŽOK Libero Ljubuški 0 km Ready



Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
235 Patrik Herceg Muška 0 km Ready
236 Paula Babić Ženska Jaki 0 km Ready
237 Pavle Ilić Muška 0 km Ready
238 Pavle Kraljevic Muška 0 km Ready
239 Petar Grizelj Muška Kids Run 0 km Ready
240 Petar Marincic Muška Abeceda Sporta 0 km Ready
241 Petar Zovak Muška 0 km Ready
242 Petra barisic Ženska 0 km Ready
243 Petra Bošnjak Ženska 0 km Ready
244 Petra Jurčić Ženska 0 km Ready
245 Petra Matić Ženska 0 km Ready
246 Petra Ostojić Ženska 0 km Ready
247 Pia Milićević Ženska Ak Sanus Motus 0 km Ready
248 Rino Čuvalo Muška 0 km Ready
249 Rita Galić Ženska R&E 0 km Ready
250 Rita Gašpar Ženska 0 km Ready
251 Rita Vučić Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
252 Roko Bulić Muška 0 km Ready
253 Roko Dugandžić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
254 Samuel Paponja Muška 0 km Ready
255 Sara Pehar Ženska Sanus Motus 0 km Ready
256 Sara Rakić Ženska 0 km Ready
257 Šimun Ilić Muška 0 km Ready
258 Šimun Miškić Muška GNK Dinamo 0 km Ready
259 Šimun Raše Muška 0 km Ready
260 Sofia Zovko Ženska 0 km Ready
261 Sofija Marijanović Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
262 Sofija Međugorac Ženska 0 km Ready
263 sofija radić 0 km Ready
264 sofija radić 0 km Ready
265 Stjepan Karacic Muška 0 km Ready
266 Stjepan Matijašević Muška 0 km Ready
267 Tajra Boškailo Ženska Škola Atletike Mostar 0 km Ready
268 Tamara Rozić Ženska 0 km Ready
269 Tea Falak Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
270 Teo Borovčanin Muška 0 km Ready
271 Toma Damjanović Muška Abeceda Sporta 0 km Ready
272 Toma Grbavac Muška Atletski Klub Ljubuski 0 km Ready
273 Toma Grizelj Muška Kids Run 0 km Ready
274 Toma Miškić Muška GNK Dinamo 0 km Ready
275 Veronika Čuljak Ženska 0 km Ready
276 Veronika Jelavić Ženska Haklj 0 km Ready
277 Vinko Pokrajčić Muška 0 km Ready
278 Vita Maria Vlaho Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
279 Vito Prskalo Muška 0 km Ready
280 Zdenka Ema Bošnjak Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
281 Zoran Bradvica Muška 0 km Ready

Dječija utrka „KIDS RUN“ 1k Kategorija: Muška
Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Adrian Pokrajčić Muška 0 km Ready
2 Andrija Međugorac Muška 0 km Ready
3 Andro Bradvica Muška 0 km Ready
4 Ante Ilić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
5 Ante Vasilj Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
6 Anton Čilić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
7 Anton Kostić Muška NK Ljubuški 0 km Ready
8 Antonio Ćorić Muška 0 km Ready



Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
9 Benjamin Lach Muška 0 km Ready
10 Bojan Bevanda Muška 0 km Ready
11 Borna Bošnjak Muška 0 km Ready
12 Danijel Ostojić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
13 David Bošnjak Muška 0 km Ready
14 David Čerkez Muška 0 km Ready
15 David Čuljak Muška 0 km Ready
16 David Džajo Muška 0 km Ready
17 David Leko Muška 0 km Ready
18 David Palameta Muška MK Brestovače 0 km Ready
19 Davud Mujkic Muška Running Team Doboj Istok 0 km Ready
20 Dominik Brkić Muška 0 km Ready
21 Donat Bokšić Muška 0 km Ready
22 Dorotea Buhac Muška 0 km Ready
23 Duje Petkovic Muška 0 km Ready
24 Duje Radišić Muška 0 km Ready
25 Emanuel Buhac Muška 0 km Ready
26 Emanuel Galic Muška R&E 0 km Ready
27 Emanuel Madžar Muška 0 km Ready
28 Emanuel Pehar Muška Abeceda Sporta 0 km Ready
29 Esef Mujkic Muška Running Team Doboj Istok 0 km Ready
30 Fran Čolak Muška 0 km Ready
31 Fran Pehar Muška HRK Zrinjski 0 km Ready
32 Franjo Lauc Muška 0 km Ready
33 Gabriel Buhac Muška 0 km Ready
34 Gabriel Ostojić Muška Abeceda Sporta Citluk 0 km Ready
35 Ilija Bošnjak Muška 0 km Ready
36 Ismail Goković Muška Atleta 0 km Ready
37 Ivan Čerkez Muška 0 km Ready
38 Ivan Čolak Muška 0 km Ready
39 Ivan Pavao Zovak Muška 0 km Ready
40 Ivano Granić Muška 0 km Ready
41 Ivano Mihaljević Muška 0 km Ready
42 Izak Lach Muška 0 km Ready
43 Jakov Babić Muška Jaki 0 km Ready
44 Jakov Bulić Muška 0 km Ready
45 Jakov Dževlan Muška 0 km Ready
46 Jakov Mišetić Muška 0 km Ready
47 Jakov Pavlović Muška 0 km Ready
48 Jakov Tomić Muška 0 km Ready
49 Jona Jerkić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
50 Josip Brkić Muška 0 km Ready
51 Josip Bulić Muška 0 km Ready
52 Josip Dolić Muška 0 km Ready
53 Josip Mandic Muška 0 km Ready
54 Josip Markota Muška 0 km Ready
55 Josip Pervan Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
56 Josip Turudić Muška Abeceda Sport Čitluk 0 km Ready
57 Josip Vladimir Muška 0 km Ready
58 Josip Vučić Muška 0 km Ready
59 Jure Markotic Muška 0 km Ready
60 Jure Prskalo Muška Abecada Sportam 0 km Ready
61 Jure Škorput Muška 0 km Ready
62 Karlo Čuljak Muška 0 km Ready
63 Karlo Grbavac Muška Atletski Klub Ljubuski 0 km Ready
64 Karlo Legin Muška Abeceda Sporta 0 km Ready
65 Lazar Ćavar Muška 0 km Ready
66 Leon Bajto Muška 0 km Ready
67 Leonardo Gavran Muška 0 km Ready
68 Lovro Prskalo Muška 0 km Ready



Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
69 Luka Prskalo Muška 0 km Ready
70 Luka Bevanda Muška 0 km Ready
71 Luka Bošnjak Muška 0 km Ready
72 Luka Bošnjak Muška 0 km Ready
73 Luka Čuljak Muška 0 km Ready
74 Luka Dževlan Muška 0 km Ready
75 Luka Jurič Muška AK Puls Tomislavgrad 0 km Ready
76 Luka Marijanović Muška Abeceda Sporta 0 km Ready
77 Luka Medic Muška Livaja 0 km Ready
78 Luka Ostojić Muška 0 km Ready
79 Luka Prlić Muška 0 km Ready
80 Luka Smiljanić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
81 Luka Tomić Muška 0 km Ready
82 Lukas Barbarić Muška Abeceda Sporta 0 km Ready
83 Lukas Bukmir Muška 0 km Ready
84 Marijan Palameta Muška MK Brestovače 0 km Ready
85 Marin Čilić Muška 0 km Ready
86 Marin Petkovic Muška 0 km Ready
87 Mario Jurič Muška AK Puls Tomislavgrad 0 km Ready
88 Mario Peric Muška LJOF TEAM 0 km Ready
89 Marko Bošnjak Muška 0 km Ready
90 Marko Čerkez Muška 0 km Ready
91 Marko Čuljak Muška 0 km Ready
92 Marko Kostić Muška NK Ljubuški 0 km Ready
93 Marko Mandic Muška 0 km Ready
94 Marko Marijanovic Muška Abeceda Sporta 0 km Ready
95 Marko Prskalo Muška 0 km Ready
96 Marko Šuvak Muška 0 km Ready
97 Maro Kukrika Muška 0 km Ready
98 Martin Augustin Zelić Muška 0 km Ready
99 Matej Dragićević Muška 0 km Ready

100 Matej Granić Muška Vašarovići 0 km Ready
101 Matej Milićević Muška 0 km Ready
102 Matej Rašić Muška 0 km Ready
103 Matej Vasilj Muška Abecda Sporta Čitluk 0 km Ready
104 Matej Visković Muška 0 km Ready
105 Mateo Marijanović Muška IND 0 km Ready
106 Mateo Smiljanić Muška 0 km Ready
107 Mia Mihaljević Muška 0 km Ready
108 Mihael Borovčanin Muška 0 km Ready
109 Mihael Pokrajčić Muška 0 km Ready
110 Mirko Bošnjak Muška Abeceda Sporta 0 km Ready
111 Niko Čilić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
112 Niko Markota Muška 0 km Ready
113 Niko Primorac Muška 0 km Ready
114 Nikola Mišetić Muška 0 km Ready
115 Noa Bulić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
116 Noa Šarac Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
117 Patrik Herceg Muška 0 km Ready
118 Pavle Ilić Muška 0 km Ready
119 Pavle Kraljevic Muška 0 km Ready
120 Petar Grizelj Muška Kids Run 0 km Ready
121 Petar Marincic Muška Abeceda Sporta 0 km Ready
122 Petar Zovak Muška 0 km Ready
123 Rino Čuvalo Muška 0 km Ready
124 Roko Bulić Muška 0 km Ready
125 Roko Dugandžić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
126 Samuel Paponja Muška 0 km Ready
127 Šimun Ilić Muška 0 km Ready
128 Šimun Miškić Muška GNK Dinamo 0 km Ready



Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
129 Šimun Raše Muška 0 km Ready
130 Stjepan Karacic Muška 0 km Ready
131 Stjepan Matijašević Muška 0 km Ready
132 Teo Borovčanin Muška 0 km Ready
133 Toma Damjanović Muška Abeceda Sporta 0 km Ready
134 Toma Grbavac Muška Atletski Klub Ljubuski 0 km Ready
135 Toma Grizelj Muška Kids Run 0 km Ready
136 Toma Miškić Muška GNK Dinamo 0 km Ready
137 Vinko Pokrajčić Muška 0 km Ready
138 Vito Prskalo Muška 0 km Ready
139 Zoran Bradvica Muška 0 km Ready

Dječija utrka „KIDS RUN“ 1k Kategorija: Ženska
Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ana Bevanda Ženska AK Sanus Motus 0 km Ready
2 Ana Brkić Ženska 0 km Ready
3 Ana Matić Ženska 0 km Ready
4 Ana Radić Ženska 0 km Ready
5 Ana Rašić Ženska 0 km Ready
6 Ana Rupčić Ženska 0 km Ready
7 Anamaria Herceg Ženska 0 km Ready
8 Antea Milićević Ženska 0 km Ready
9 Antea Sivrić Ženska 0 km Ready
10 Antonela Matić Ženska 0 km Ready
11 Antonija Mišetić Ženska 0 km Ready
12 Anđela Vučić Ženska 0 km Ready
13 Aria Herceg Ženska 0 km Ready
14 Barbara Pervan Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
15 Blanka Raič Ženska 0 km Ready
16 Branka Ilić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
17 Branka Matijašević Ženska 0 km Ready
18 Brigita Zelić Ženska 0 km Ready
19 Bruna Bradvica Ženska 0 km Ready
20 Bruna Džida Ženska 0 km Ready
21 Dinko Petrović Ženska 0 km Ready
22 Dora Nižić Ženska 0 km Ready
23 Dora Paola Sliško Ženska 0 km Ready
24 Elena Bencun Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
25 Elena Matijašević Ženska 0 km Ready
26 Ema Marinčić Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
27 Ena Marincic Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
28 Eva Buntić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
29 Eva Buntić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
30 Eva Marijanovic Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
31 Eva Primorac Ženska 0 km Ready
32 Gabriela Leko Ženska 0 km Ready
33 Gabriela Musa Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
34 Gloria Dolić Ženska 0 km Ready
35 Helena Raše Ženska 0 km Ready
36 Iris Zubac Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
37 Ivona Mišetić Ženska 0 km Ready
38 Jana Milićević Ženska Ak Sanus Motus 0 km Ready
39 Jana Mladena Peric Ženska Ljof Team 0 km Ready
40 Jelena Dolić Ženska 0 km Ready
41 Josipa Granić Ženska 0 km Ready
42 Karla Ćorić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
43 Katarina Karačić Ženska 0 km Ready
44 Katarina Mišetić Ženska 0 km Ready



Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
45 Katarina Vladimir Ženska 0 km Ready
46 Katarina Zubac Ženska Abeceda Sporza 0 km Ready
47 Katja Ćorić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
48 Katja Primorac Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
49 Katja Turudić Ženska Abeceda Sport Čitluk 0 km Ready
50 Katrin Bošnjak Ženska 0 km Ready
51 Kiara Paponja Ženska 0 km Ready
52 Kjara Bošnjak Ženska 0 km Ready
53 Klara Cigić Ženska BK Široki 0 km Ready
54 Klara Pia Marinčić Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
55 Klara Šego Ženska Abeceda Športa 0 km Ready
56 Klara Šimatović Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
57 Korina Dževlan Ženska 0 km Ready
58 Leona Matijašević Ženska 0 km Ready
59 Leona Pehar Ženska 0 km Ready
60 Leona Zelić Ženska 0 km Ready
61 Lota Buntić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
62 Luca Džida Ženska 0 km Ready
63 Luce Sušac Ženska 0 km Ready
64 Lucija Beuz Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
65 Lucija Hrszić Ženska 0 km Ready
66 Lucija Markotić Ženska 0 km Ready
67 Lucija Međugorac Ženska 0 km Ready
68 Lucija Nižić Ženska 0 km Ready
69 Lucija Pehar Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
70 Lucija Raše Ženska 0 km Ready
71 Lucija Sušac Ženska 0 km Ready
72 Magdalena Beuz Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
73 Magdalena Brkić Ženska 0 km Ready
74 Magdalena Marić Ženska AK Sanus Motus 0 km Ready
75 Maja Prlić Ženska 0 km Ready
76 Manuela Ostojić Ženska 0 km Ready
77 Mara Matić Ženska 0 km Ready
78 Mara Prskalo Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
79 Margarita Palameta Ženska MK Brestovače 0 km Ready
80 Maria Matijašević Ženska 0 km Ready
81 Marija Bevanda Ženska AK Sanus Motus 0 km Ready
82 Marija Cigić Ženska BK Široki 0 km Ready
83 Marija Čilić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
84 Maris Korać Ženska 0 km Ready
85 Maris Raše Ženska 0 km Ready
86 Marta Arar Ženska Abeceda Športa Čitluk 0 km Ready
87 Marta Blažević Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
88 Marta Juričić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
89 Marta Lauc Ženska 0 km Ready
90 Marta Milićević Ženska HAK Ljubuški 0 km Ready
91 Marta Mišetić Ženska 0 km Ready
92 Marta Ostojić Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
93 Marta Prskalo Ženska 0 km Ready
94 Marta Rupčić Ženska 0 km Ready
95 Marta Visković Ženska 0 km Ready
96 Marta Volarić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
97 Matej Brkić Ženska 0 km Ready
98 Matija Mišetić Ženska 0 km Ready
99 Mia Bulić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready

100 Mia Milošević Ženska 0 km Ready
101 Mia Pehar Ženska 0 km Ready
102 Mihaela Sliško Ženska 0 km Ready
103 Mila Petrović Ženska 0 km Ready
104 Mirjam Nižić Ženska 0 km Ready



Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
105 Nada Granić Ženska 0 km Ready
106 Nika Gavran Ženska 0 km Ready
107 Nika Glibić Ženska 0 km Ready
108 Nika Pehar Ženska Sanus Motus 0 km Ready
109 Nikol Grbavac Ženska Atletski Klub Ljubuski 0 km Ready
110 Paola Rašić Ženska 0 km Ready
111 Paola Sušac Ženska ŽOK Libero Ljubuški 0 km Ready
112 Paula Babić Ženska Jaki 0 km Ready
113 Petra barisic Ženska 0 km Ready
114 Petra Bošnjak Ženska 0 km Ready
115 Petra Jurčić Ženska 0 km Ready
116 Petra Matić Ženska 0 km Ready
117 Petra Ostojić Ženska 0 km Ready
118 Pia Milićević Ženska Ak Sanus Motus 0 km Ready
119 Rita Galić Ženska R&E 0 km Ready
120 Rita Gašpar Ženska 0 km Ready
121 Rita Vučić Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
122 Sara Pehar Ženska Sanus Motus 0 km Ready
123 Sara Rakić Ženska 0 km Ready
124 Sofia Zovko Ženska 0 km Ready
125 Sofija Marijanović Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
126 Sofija Međugorac Ženska 0 km Ready
127 Tajra Boškailo Ženska Škola Atletike Mostar 0 km Ready
128 Tamara Rozić Ženska 0 km Ready
129 Tea Falak Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
130 Veronika Čuljak Ženska 0 km Ready
131 Veronika Jelavić Ženska Haklj 0 km Ready
132 Vita Maria Vlaho Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
133 Zdenka Ema Bošnjak Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready



Ljubuška desetka „SCUNASTICUS“ 10.4k Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dzemal Bukvić (#633) Muška . 10.4 km 03:25 0:35:35
2 Marko Prlić (#688) Muška Ak Fit 10.4 km 03:29 0:36:13
3 Jure Dugandžić (#542) Muška Ind 10.4 km 03:35 0:37:21
4 Igor Pepic (#534) Muška Bez Tima 10.4 km 03:44 0:38:46
5 Marin Šutalo (#658) Muška Stolački Cener 10.4 km 03:54 0:40:36
6 Dino Pehar (#676) Muška HPD Brotnjo 10.4 km 04:07 0:42:47
7 Ognjen Vučinić (#666) Muška PED Zimomor 10.4 km 04:12 0:43:38
8 Ivan Bokšić (#618) Muška LJOF Team 10.4 km 04:14 0:44:00
9 Edis Tabak (#684) Muška Konjic 10.4 km 04:14 0:44:02
10 Luka Glibić (#577) Muška 10.4 km 04:17 0:44:31
11 Oliver Marević (#515) Muška AK Fit 10.4 km 04:20 0:45:00
12 Dalibor Kožul (#602) Muška 10.4 km 04:21 0:45:10
13 Denis Bošnjak (#544) Muška LJOF 10.4 km 04:21 0:45:15
14 Velimir Bošnjak (#661) Muška 10.4 km 04:22 0:45:20
15 Monika Vištica Tadić (#704) Ženska Ljof 10.4 km 04:26 0:46:07
16 Blago Peric (#613) Muška LJOF Team 10.4 km 04:26 0:46:08
17 Mario Zelenika (#641) Muška 10.4 km 04:27 0:46:18
18 Zvonimir Erkapić (#607) Muška Befitness 10.4 km 04:28 0:46:31
19 Bakir Rahimić (#751) Muška 10.4 km 04:32 0:47:08
20 Lea Meškin (#755) Ženska 10.4 km 04:35 0:47:37
21 Ivan Jozić (#685) Muška TK Rama 10.4 km 04:37 0:47:57
22 Josip Karaula (#800) Muška 10.4 km 04:38 0:48:16
23 Slaven Mustapić (#561) Muška Puringaj 10.4 km 04:40 0:48:33
24 Ana Zečević (#668) Ženska Rama U ❤️ 10.4 km 04:40 0:48:36
25 Anđela Talić (#603) Ženska 10.4 km 04:41 0:48:47
26 Miro Martinović (#560) Muška Kvesić&martinović 10.4 km 04:42 0:48:56
27 Zoran Bilić (#619) Muška Sanus Motus 10.4 km 04:43 0:49:02
28 Ivan Marijanović (#598) Muška IND 10.4 km 04:44 0:49:11
29 Vlado Bulic (#540) Muška HPD Brotnjo 10.4 km 04:45 0:49:23
30 Nikola Granic (#511) Muška 10.4 km 04:48 0:49:55
31 Naomi Manđeralo (#637) Ženska AK Runners Livno 10.4 km 04:48 0:49:59
32 Marin Slišković (#578) Muška La Gym 10.4 km 04:53 0:50:46
33 Anđelo Čuljak (#628) Muška Individual 10.4 km 04:53 0:50:48
34 David Galić (#507) Muška Tlršb 10.4 km 04:55 0:51:06
35 Marin Talic (#604) Muška 10.4 km 04:57 0:51:32
36 Gordan Džajo (#559) Muška Klik 10.4 km 04:58 0:51:39
37 Toni Kostić (#638) Muška Seria B 10.4 km 04:58 0:51:40
38 Stjepan Lach (#667) Muška 10.4 km 04:58 0:51:41
39 Dragan Pinjuh (#612) Muška Sanus Motus 10.4 km 05:00 0:52:01
40 Goran Marić (#664) Muška 10.4 km 05:00 0:52:01
41 Mirko Vukšić (#608) Muška 10.4 km 05:00 0:52:05

42 Damir Mujkic (#576) Muška Running Team Doboj
Istok 10.4 km 05:02 0:52:23

43 Vinko Kutle (#536) Muška 10.4 km 05:03 0:52:26
44 Nina Mijoč (#589) Ženska Fit Corner By Nina 10.4 km 05:06 0:52:59
45 Mihovil Bilać (#653) Muška 10.4 km 05:08 0:53:26
46 Antea Naletilić (#590) Ženska IND 10.4 km 05:08 0:53:27
47 Josip Čale (#525) Muška 10.4 km 05:10 0:53:42
48 Božo Marković (#521) Muška AK Puls Tomislavgrad 10.4 km 05:10 0:53:46
49 Mate Karačić (#799) Muška 10.4 km 05:10 0:53:49
50 Drago Luburić (#621) Muška 10.4 km 05:11 0:53:59
51 Erna Glekner (#505) Ženska Sanus Motus 10.4 km 05:12 0:54:04
52 Srećko Skoko (#606) Muška 10.4 km 05:14 0:54:25
53 Luka Božić (#705) Muška Sanus Motus 10.4 km 05:14 0:54:27
54 Martin Rupčić (#758) Muška 10.4 km 05:15 0:54:33
55 Alija Jakić (#687) Muška Ozone GYM 10.4 km 05:15 0:54:35
56 Slaven Boban (#756) Muška 10.4 km 05:18 0:55:07
57 Marinko Ševo (#757) Muška 10.4 km 05:19 0:55:16
58 Ana Matušić (#587) Ženska Fit Corner By Nina 10.4 km 05:19 0:55:19



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
59 Elena Cvetanovski (#680) Ženska OS Bih 10.4 km 05:19 0:55:19
60 Matko Volarević (#569) Muška Crni Put 10.4 km 05:19 0:55:19
61 Darko Primorac (#520) Muška Bk Ljubuski 10.4 km 05:20 0:55:23

62 Zvonko Tony Herceg (#570) Muška Let's Move & Explore
Great Outdoors 10.4 km 05:20 0:55:33

63 Marijo Miletić (#592) Muška 10.4 km 05:22 0:55:50
64 Nikica Bubalo (#750) Muška 10.4 km 05:22 0:55:51
65 Goran Paradžik (#535) Muška 10.4 km 05:22 0:55:52
66 Jelena Ereš (#586) Ženska 10.4 km 05:23 0:56:04
67 Grgo Tolić (#702) Muška 10.4 km 05:24 0:56:07
68 Mihaela Tepšić (#588) Ženska Fit Corner By Nina 10.4 km 05:24 0:56:14
69 Petar Petković (#632) Muška 10.4 km 05:26 0:56:33
70 Kristina Jurković (#662) Ženska LJOF TEAM 10.4 km 05:26 0:56:34
71 Drago Puljic (#693) Muška LJOF TIM 10.4 km 05:30 0:57:07
72 Antonela Pehar (#753) Ženska 10.4 km 05:30 0:57:15
73 Bruno Miloš (#690) Muška Ljof 10.4 km 05:32 0:57:30
74 Nikola Leko (#501) Muška HAK Ljubuski 10.4 km 05:34 0:57:52
75 Krunoslav Zovak (#533) Muška 10.4 km 05:35 0:57:59

76 Valentina Ivankovic Mihalj
(#754) Ženska 10.4 km 05:35 0:58:04

77 Karlo Knezović (#500) Muška Srednja Ekonomska
Škola Joze Martinovića 10.4 km 05:36 0:58:18

78 Božana Ćavar (#549) Ženska 10.4 km 05:39 0:58:41
79 Zora Perić (#615) Ženska Ljof Team 10.4 km 05:39 0:58:47
80 Josip Vazgeč (#548) Muška 10.4 km 05:40 0:58:54
81 Toni Vukojević (#571) Muška IND 10.4 km 05:43 0:59:31
82 Doris Jelinić (#646) Ženska AK Sanus Motus 10.4 km 05:44 0:59:35
83 Nina Papac (#642) Ženska 10.4 km 05:44 0:59:36
84 Mile Soldo (#528) Muška 10.4 km 05:44 0:59:41
85 Mario Pehar (#538) Muška Rolla 10.4 km 05:45 0:59:45
86 Dean Ćapin (#591) Muška 10.4 km 05:45 0:59:46
87 Marko Dodig (#565) Muška 10.4 km 05:46 0:59:55
88 Ante Sabljić (#530) Muška 10.4 km 05:46 0:59:59
89 Danijel Akmadžić (#670) Muška 10.4 km 05:48 1:00:15
90 Željko Madžar (#504) Muška HD BRB 10.4 km 05:50 1:00:45
91 Davor Totić (#665) Muška 10.4 km 05:52 1:00:56
92 Ivana Perić (#614) Ženska OS Bih 10.4 km 05:52 1:00:57
93 Gabrijela Soldo (#529) Ženska 10.4 km 05:52 1:00:59

94 Nihad Hadzihasanovic
(#575) Muška Running Team Doboj

Istok 10.4 km 05:52 1:01:04

95 Miran Kaltak (#513) Muška 10.4 km 05:55 1:01:28
96 Marija Grubišić (#506) Ženska 10.4 km 05:55 1:01:31
97 Tomislav Simunovic (#698) Muška Sanus Motus 10.4 km 05:56 1:01:44
98 Ivan Medic (#626) Muška 10.4 km 05:56 1:01:46
99 Dejan Rašić (#574) Muška 10.4 km 05:57 1:01:57

100 Nikola Šajinović (#557) Muška Unicredit 10.4 km 05:59 1:02:09
101 Marijo Šunjić (#554) Muška Rolla 10.4 km 06:00 1:02:24
102 Zrinka Udženija (#522) Ženska Fit Corner 10.4 km 06:01 1:02:34
103 Elmedina Stovrag (#572) Muška Fit Cornec 10.4 km 06:06 1:03:24
104 Ivana Galić (#696) Ženska Sanus Motus 10.4 km 06:07 1:03:34
105 Monika Ivanković (#630) Ženska AK Puls Tomislavgrad 10.4 km 06:07 1:03:38
106 Antun Barić (#636) Muška 10.4 km 06:07 1:03:40
107 Vesna Falak (#550) Ženska Rolla 10.4 km 06:08 1:03:44

108 Kristina Kustura Vazgeč
(#546) Ženska 10.4 km 06:09 1:03:56

109 Ante Bule (#663) Muška 10.4 km 06:09 1:03:58
110 Tonka Nosić (#635) Ženska 10.4 km 06:09 1:04:00
111 Adrijana Novak (#752) Ženska 10.4 km 06:10 1:04:09

112 Boris-Yvan-Paul Pavlović
(#699) Muška 10.4 km 06:10 1:04:09

113 Julija Kvesić (#510) Ženska 10.4 km 06:10 1:04:12



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
114 Marijana Grbavac (#584) Ženska Fit Corner By Nina 10.4 km 06:13 1:04:34
115 Kristina Zečević (#669) Ženska Rama U ❤️ 10.4 km 06:15 1:04:59
116 Petar Primorac (#701) Muška 10.4 km 06:16 1:05:10

117 Karla Vego (#573) Ženska HPD Prenj 1933
Mostar 10.4 km 06:18 1:05:30

118 Nikolina Lovrić (#647) Ženska 10.4 km 06:18 1:05:33
119 Kristina Matoš (#509) Ženska 10.4 km 06:19 1:05:44
120 Senija Čuljak (#671) Ženska Čuljak 10.4 km 06:20 1:05:53
121 Petra Ćužić (#679) Ženska 10.4 km 06:20 1:05:55

122 Samra Hadzic Cavar (#537) Ženska Unicredit Bank D.d.
Mostar 10.4 km 06:21 1:06:02

123 Ivan Šuvak (#543) Muška 10.4 km 06:22 1:06:10
124 Ruža Bošnjak (#595) Ženska 10.4 km 06:22 1:06:16
125 Edin Hebratović (#659) Muška Ind 10.4 km 06:25 1:06:41
126 Eva Čuljak (#656) Ženska Sanus Motus 10.4 km 06:25 1:06:41
127 Božena Šutalo (#583) Ženska Fit Corner By Nina 10.4 km 06:34 1:08:13
128 Darijo Čereković (#798) Muška 10.4 km 06:35 1:08:25
129 Saša Lemez (#796) Muška 10.4 km 06:35 1:08:25
130 Draženka Penavić (#566) Ženska Sanus Motus 10.4 km 06:37 1:08:52
131 Kata Nuic (#527) Ženska 10.4 km 06:38 1:08:56
132 Klara Skoko (#532) Ženska 10.4 km 06:38 1:08:57
133 Dobroslav Bukmir (#558) Muška Vrlosinj 10.4 km 06:38 1:08:59
134 Kristina Radić (#657) Ženska Sanus Motus 10.4 km 06:38 1:09:00
135 Emina Čoloman (#660) Ženska Ind 10.4 km 06:39 1:09:13
136 Barbara Grgić (#643) Ženska 10.4 km 06:40 1:09:23
137 Draga Peko (#675) Ženska Unicredit Bank D.d. 10.4 km 06:42 1:09:37
138 Matej Markić (#700) Muška 10.4 km 06:42 1:09:37
139 Luka Vasilj (#518) Muška 10.4 km 06:44 1:10:00
140 Jelena Tomić (#596) Ženska 10.4 km 06:45 1:10:11
141 Tea Krmek (#512) Ženska Fit Corner By Nina 10.4 km 06:45 1:10:11

142 Drago Zovko (#581) Muška Maraton Klub Široki
Brijeg 10.4 km 06:47 1:10:37

143 Marija Vasilj (#517) Ženska 10.4 km 06:48 1:10:40
144 Nikica Brkić (#516) Ženska 10.4 km 06:48 1:10:41
145 Marija Mikulić (#625) Ženska 10.4 km 06:48 1:10:45
146 Sre Šušac (#552) Muška Rolla 10.4 km 06:48 1:10:48
147 Zehra Saric (#553) Muška Rolla 10.4 km 06:49 1:10:49
148 Vanja Prusina (#579) Ženska 10.4 km 06:51 1:11:17
149 Antonio Palac (#547) Muška LJOF Team 10.4 km 06:53 1:11:36
150 Danijel Tolj (#551) Muška 10.4 km 06:53 1:11:36
151 Ivana Ereš (#556) Ženska 10.4 km 06:53 1:11:37
152 Ivana Brković (#585) Ženska Fit Corner 10.4 km 06:53 1:11:38
153 Igor Perić (#616) Muška Ljof Team 10.4 km 06:55 1:11:52
154 Vladimir Vegar (#617) Muška Ljof Team 10.4 km 06:55 1:11:53
155 Martina Pehar (#582) Ženska 10.4 km 06:55 1:11:59
156 Tea Pandža (#673) Ženska 10.4 km 07:03 1:13:21
157 Kristina Ivanković (#580) Ženska 10.4 km 07:08 1:14:13
158 Lucija Jozić (#502) Ženska 10.4 km 07:11 1:14:44
159 Mario Bubalo (#610) Muška LJOF Team 10.4 km 07:15 1:15:19
160 Danijela Alilović (#605) Ženska Unicredit Banka 10.4 km 07:16 1:15:38
161 Radomir Mutabdžija (#797) Muška 10.4 km 07:22 1:16:34
162 Slavica Tomic (#539) Ženska HPD Vrlosinj 10.4 km 07:24 1:16:56
163 Dario Pavlovic (#694) Muška Ljof Tim 10.4 km 07:30 1:18:00
164 Stanko Bebek (#531) Muška 10.4 km 07:31 1:18:15
165 Mirna Sevo (#526) Ženska 10.4 km 07:36 1:19:01
166 Michelle Jenny Radić (#568) Ženska 10.4 km 07:50 1:21:28
167 Ivan Cvitković (#567) Muška 10.4 km 07:50 1:21:29
168 Patricia Matic (#627) Ženska 10.4 km 07:53 1:21:55

169 Alma Hrnjić (#555) Ženska Sarajevo Running
Club 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
170 Ana Slišković (#611) Ženska 0 km DNS
171 Ante Čuvalo (#524) Muška Ćaća Se Vraća 0 km DNS
172 Ante Pokrajčić (#644) Muška Sanus Motus 0 km DNS
173 Ante Vegar (#563) Muška LJOF TEAM 0 km DNS
174 Berin Musanovic (#686) Muška AK Bosna 0 km DNS
175 Boris Bošnjak (#683) Muška 0 km DNS
176 Damir Maksimović (#648) Muška AK Šibenik 0 km DNS
177 Dario Tokić (#623) Muška 0 km DNS
178 Dejana Radeljić (#674) Ženska 0 km DNS
179 Dragan Nižić (#651) Muška 0 km DNS
180 Dražen Bosnjak (#600) Muška 0 km DNS
181 Drazen Ivankovic (#697) Muška Sanus Motus 0 km DNS
182 Gabrijel Prusina (#634) Muška 0 km DNS
183 Ibrahim Zubaca (#620) Muška SRC 0 km DNS
184 Ilkan Babić (#594) Muška Jaki 0 km DNS
185 Ivan Kraljević (#597) Muška LJOF TIM 0 km DNS
186 Ivana Đolo (#564) Ženska 0 km DNS
187 Ivona Prusina (#514) Ženska 0 km DNS

188 Josip Čupić (#631) Muška Ploče Trail (HPD
Grabovica Ploče) 0 km DNS

189 Josip Pehar (#562) Muška 0 km DNS
190 Josipa Majić (#639) Ženska 0 km DNS
191 Kristina Ćavar (#678) Ženska 0 km DNS
192 Ljilja Rupčić (#691) Ženska 0 km DNS
193 Lorena Čuljak (#677) Ženska 0 km DNS
194 Lucija Ćavar (#599) Ženska 0 km DNS
195 Maja Andrić (#681) Ženska 0 km DNS
196 Maja Bosnjak (#622) Ženska 0 km DNS
197 Maki Grle (#508) Muška 0 km DNS
198 Mario Marevic (#503) Muška Marevic 0 km DNS
199 Marko Buljan (#652) Muška Sportkis Kiseljak 0 km DNS
200 Marko Ereš (#541) Muška Ljof Team 0 km DNS
201 Marko Ereš (#519) Muška Bk Ljubuski 0 km DNS
202 Marko Peric (#609) Muška LJOF Team 0 km DNS
203 Martina Tolj (#523) Ženska 0 km DNS
204 Mate Bilić (#703) Muška 0 km DNS
205 Mateo Vegar (#545) Muška Ljof Team 0 km DNS
206 Naida Đugum (#682) Ženska Bosna 0 km DNS
207 Nedim Habibovic (#640) Muška 0 km DNS
208 Nensi Grbavac (#654) Ženska 0 km DNS
209 Nikol Šunjić (#645) Ženska 0 km DNS
210 Nikola Skocajic (#689) Muška 0 km DNS
211 Radmila Maksimović (#649) Ženska AK Šibenik 0 km DNS
212 Ronald Sudić (#672) Muška Unicredit Bank Dd 0 km DNS
213 Sara Radić (#650) Ženska 0 km DNS
214 Svitlana Akhremova (#624) Ženska TTK Strka 0 km DNS
215 Teodora Lazarevic (#695) Ženska AK PALE PALE 0 km DNS
216 Vedran Lasić (#655) Muška 0 km DNS
217 Viktorija Doko (#629) Ženska 0 km DNS
218 Vladimir Vegar (#692) Muška 0 km DNS
219 Žarko Ćavar (#601) Muška Lagani-petak 0 km DNS

Ljubuška desetka „SCUNASTICUS“ 10.4k Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dzemal Bukvić (#633) Muška . 10.4 km 03:25 0:35:35
2 Marko Prlić (#688) Muška Ak Fit 10.4 km 03:29 0:36:13
3 Jure Dugandžić (#542) Muška Ind 10.4 km 03:35 0:37:21
4 Igor Pepic (#534) Muška Bez Tima 10.4 km 03:44 0:38:46



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
5 Marin Šutalo (#658) Muška Stolački Cener 10.4 km 03:54 0:40:36
6 Dino Pehar (#676) Muška HPD Brotnjo 10.4 km 04:07 0:42:47
7 Ognjen Vučinić (#666) Muška PED Zimomor 10.4 km 04:12 0:43:38
8 Ivan Bokšić (#618) Muška LJOF Team 10.4 km 04:14 0:44:00
9 Edis Tabak (#684) Muška Konjic 10.4 km 04:14 0:44:02
10 Luka Glibić (#577) Muška 10.4 km 04:17 0:44:31
11 Oliver Marević (#515) Muška AK Fit 10.4 km 04:20 0:45:00
12 Dalibor Kožul (#602) Muška 10.4 km 04:21 0:45:10
13 Denis Bošnjak (#544) Muška LJOF 10.4 km 04:21 0:45:15
14 Velimir Bošnjak (#661) Muška 10.4 km 04:22 0:45:20
15 Blago Peric (#613) Muška LJOF Team 10.4 km 04:26 0:46:08
16 Mario Zelenika (#641) Muška 10.4 km 04:27 0:46:18
17 Zvonimir Erkapić (#607) Muška Befitness 10.4 km 04:28 0:46:31
18 Bakir Rahimić (#751) Muška 10.4 km 04:32 0:47:08
19 Ivan Jozić (#685) Muška TK Rama 10.4 km 04:37 0:47:57
20 Josip Karaula (#800) Muška 10.4 km 04:38 0:48:16
21 Slaven Mustapić (#561) Muška Puringaj 10.4 km 04:40 0:48:33
22 Miro Martinović (#560) Muška Kvesić&martinović 10.4 km 04:42 0:48:56
23 Zoran Bilić (#619) Muška Sanus Motus 10.4 km 04:43 0:49:02
24 Ivan Marijanović (#598) Muška IND 10.4 km 04:44 0:49:11
25 Vlado Bulic (#540) Muška HPD Brotnjo 10.4 km 04:45 0:49:23
26 Nikola Granic (#511) Muška 10.4 km 04:48 0:49:55
27 Marin Slišković (#578) Muška La Gym 10.4 km 04:53 0:50:46
28 Anđelo Čuljak (#628) Muška Individual 10.4 km 04:53 0:50:48
29 David Galić (#507) Muška Tlršb 10.4 km 04:55 0:51:06
30 Marin Talic (#604) Muška 10.4 km 04:57 0:51:32
31 Gordan Džajo (#559) Muška Klik 10.4 km 04:58 0:51:39
32 Toni Kostić (#638) Muška Seria B 10.4 km 04:58 0:51:40
33 Stjepan Lach (#667) Muška 10.4 km 04:58 0:51:41
34 Dragan Pinjuh (#612) Muška Sanus Motus 10.4 km 05:00 0:52:01
35 Goran Marić (#664) Muška 10.4 km 05:00 0:52:01
36 Mirko Vukšić (#608) Muška 10.4 km 05:00 0:52:05

37 Damir Mujkic (#576) Muška Running Team Doboj
Istok 10.4 km 05:02 0:52:23

38 Vinko Kutle (#536) Muška 10.4 km 05:03 0:52:26
39 Mihovil Bilać (#653) Muška 10.4 km 05:08 0:53:26
40 Josip Čale (#525) Muška 10.4 km 05:10 0:53:42
41 Božo Marković (#521) Muška AK Puls Tomislavgrad 10.4 km 05:10 0:53:46
42 Mate Karačić (#799) Muška 10.4 km 05:10 0:53:49
43 Drago Luburić (#621) Muška 10.4 km 05:11 0:53:59
44 Srećko Skoko (#606) Muška 10.4 km 05:14 0:54:25
45 Luka Božić (#705) Muška Sanus Motus 10.4 km 05:14 0:54:27
46 Martin Rupčić (#758) Muška 10.4 km 05:15 0:54:33
47 Alija Jakić (#687) Muška Ozone GYM 10.4 km 05:15 0:54:35
48 Slaven Boban (#756) Muška 10.4 km 05:18 0:55:07
49 Marinko Ševo (#757) Muška 10.4 km 05:19 0:55:16
50 Matko Volarević (#569) Muška Crni Put 10.4 km 05:19 0:55:19
51 Darko Primorac (#520) Muška Bk Ljubuski 10.4 km 05:20 0:55:23

52 Zvonko Tony Herceg (#570) Muška Let's Move & Explore
Great Outdoors 10.4 km 05:20 0:55:33

53 Marijo Miletić (#592) Muška 10.4 km 05:22 0:55:50
54 Nikica Bubalo (#750) Muška 10.4 km 05:22 0:55:51
55 Goran Paradžik (#535) Muška 10.4 km 05:22 0:55:52
56 Grgo Tolić (#702) Muška 10.4 km 05:24 0:56:07
57 Petar Petković (#632) Muška 10.4 km 05:26 0:56:33
58 Drago Puljic (#693) Muška LJOF TIM 10.4 km 05:30 0:57:07
59 Bruno Miloš (#690) Muška Ljof 10.4 km 05:32 0:57:30
60 Nikola Leko (#501) Muška HAK Ljubuski 10.4 km 05:34 0:57:52
61 Krunoslav Zovak (#533) Muška 10.4 km 05:35 0:57:59



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

62 Karlo Knezović (#500) Muška Srednja Ekonomska
Škola Joze Martinovića 10.4 km 05:36 0:58:18

63 Josip Vazgeč (#548) Muška 10.4 km 05:40 0:58:54
64 Toni Vukojević (#571) Muška IND 10.4 km 05:43 0:59:31
65 Mile Soldo (#528) Muška 10.4 km 05:44 0:59:41
66 Mario Pehar (#538) Muška Rolla 10.4 km 05:45 0:59:45
67 Dean Ćapin (#591) Muška 10.4 km 05:45 0:59:46
68 Marko Dodig (#565) Muška 10.4 km 05:46 0:59:55
69 Ante Sabljić (#530) Muška 10.4 km 05:46 0:59:59
70 Danijel Akmadžić (#670) Muška 10.4 km 05:48 1:00:15
71 Željko Madžar (#504) Muška HD BRB 10.4 km 05:50 1:00:45
72 Davor Totić (#665) Muška 10.4 km 05:52 1:00:56

73 Nihad Hadzihasanovic
(#575) Muška Running Team Doboj

Istok 10.4 km 05:52 1:01:04

74 Miran Kaltak (#513) Muška 10.4 km 05:55 1:01:28
75 Tomislav Simunovic (#698) Muška Sanus Motus 10.4 km 05:56 1:01:44
76 Ivan Medic (#626) Muška 10.4 km 05:56 1:01:46
77 Dejan Rašić (#574) Muška 10.4 km 05:57 1:01:57
78 Nikola Šajinović (#557) Muška Unicredit 10.4 km 05:59 1:02:09
79 Marijo Šunjić (#554) Muška Rolla 10.4 km 06:00 1:02:24
80 Elmedina Stovrag (#572) Muška Fit Cornec 10.4 km 06:06 1:03:24
81 Antun Barić (#636) Muška 10.4 km 06:07 1:03:40
82 Ante Bule (#663) Muška 10.4 km 06:09 1:03:58

83 Boris-Yvan-Paul Pavlović
(#699) Muška 10.4 km 06:10 1:04:09

84 Petar Primorac (#701) Muška 10.4 km 06:16 1:05:10
85 Ivan Šuvak (#543) Muška 10.4 km 06:22 1:06:10
86 Edin Hebratović (#659) Muška Ind 10.4 km 06:25 1:06:41
87 Darijo Čereković (#798) Muška 10.4 km 06:35 1:08:25
88 Saša Lemez (#796) Muška 10.4 km 06:35 1:08:25
89 Dobroslav Bukmir (#558) Muška Vrlosinj 10.4 km 06:38 1:08:59
90 Matej Markić (#700) Muška 10.4 km 06:42 1:09:37
91 Luka Vasilj (#518) Muška 10.4 km 06:44 1:10:00

92 Drago Zovko (#581) Muška Maraton Klub Široki
Brijeg 10.4 km 06:47 1:10:37

93 Sre Šušac (#552) Muška Rolla 10.4 km 06:48 1:10:48
94 Zehra Saric (#553) Muška Rolla 10.4 km 06:49 1:10:49
95 Antonio Palac (#547) Muška LJOF Team 10.4 km 06:53 1:11:36
96 Danijel Tolj (#551) Muška 10.4 km 06:53 1:11:36
97 Igor Perić (#616) Muška Ljof Team 10.4 km 06:55 1:11:52
98 Vladimir Vegar (#617) Muška Ljof Team 10.4 km 06:55 1:11:53
99 Mario Bubalo (#610) Muška LJOF Team 10.4 km 07:15 1:15:19

100 Radomir Mutabdžija (#797) Muška 10.4 km 07:22 1:16:34
101 Dario Pavlovic (#694) Muška Ljof Tim 10.4 km 07:30 1:18:00
102 Stanko Bebek (#531) Muška 10.4 km 07:31 1:18:15
103 Ivan Cvitković (#567) Muška 10.4 km 07:50 1:21:29
104 Ante Čuvalo (#524) Muška Ćaća Se Vraća 0 km DNS
105 Ante Pokrajčić (#644) Muška Sanus Motus 0 km DNS
106 Ante Vegar (#563) Muška LJOF TEAM 0 km DNS
107 Berin Musanovic (#686) Muška AK Bosna 0 km DNS
108 Boris Bošnjak (#683) Muška 0 km DNS
109 Damir Maksimović (#648) Muška AK Šibenik 0 km DNS
110 Dario Tokić (#623) Muška 0 km DNS
111 Dragan Nižić (#651) Muška 0 km DNS
112 Dražen Bosnjak (#600) Muška 0 km DNS
113 Drazen Ivankovic (#697) Muška Sanus Motus 0 km DNS
114 Gabrijel Prusina (#634) Muška 0 km DNS
115 Ibrahim Zubaca (#620) Muška SRC 0 km DNS
116 Ilkan Babić (#594) Muška Jaki 0 km DNS
117 Ivan Kraljević (#597) Muška LJOF TIM 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

118 Josip Čupić (#631) Muška Ploče Trail (HPD
Grabovica Ploče) 0 km DNS

119 Josip Pehar (#562) Muška 0 km DNS
120 Maki Grle (#508) Muška 0 km DNS
121 Mario Marevic (#503) Muška Marevic 0 km DNS
122 Marko Buljan (#652) Muška Sportkis Kiseljak 0 km DNS
123 Marko Ereš (#541) Muška Ljof Team 0 km DNS
124 Marko Ereš (#519) Muška Bk Ljubuski 0 km DNS
125 Marko Peric (#609) Muška LJOF Team 0 km DNS
126 Mate Bilić (#703) Muška 0 km DNS
127 Mateo Vegar (#545) Muška Ljof Team 0 km DNS
128 Nedim Habibovic (#640) Muška 0 km DNS
129 Nikola Skocajic (#689) Muška 0 km DNS
130 Ronald Sudić (#672) Muška Unicredit Bank Dd 0 km DNS
131 Vedran Lasić (#655) Muška 0 km DNS
132 Vladimir Vegar (#692) Muška 0 km DNS
133 Žarko Ćavar (#601) Muška Lagani-petak 0 km DNS

Ljubuška desetka „SCUNASTICUS“ 10.4k Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Monika Vištica Tadić (#704) Ženska Ljof 10.4 km 04:26 0:46:07
2 Lea Meškin (#755) Ženska 10.4 km 04:35 0:47:37
3 Ana Zečević (#668) Ženska Rama U ❤️ 10.4 km 04:40 0:48:36
4 Anđela Talić (#603) Ženska 10.4 km 04:41 0:48:47
5 Naomi Manđeralo (#637) Ženska AK Runners Livno 10.4 km 04:48 0:49:59
6 Nina Mijoč (#589) Ženska Fit Corner By Nina 10.4 km 05:06 0:52:59
7 Antea Naletilić (#590) Ženska IND 10.4 km 05:08 0:53:27
8 Erna Glekner (#505) Ženska Sanus Motus 10.4 km 05:12 0:54:04
9 Ana Matušić (#587) Ženska Fit Corner By Nina 10.4 km 05:19 0:55:19
10 Elena Cvetanovski (#680) Ženska OS Bih 10.4 km 05:19 0:55:19
11 Jelena Ereš (#586) Ženska 10.4 km 05:23 0:56:04
12 Mihaela Tepšić (#588) Ženska Fit Corner By Nina 10.4 km 05:24 0:56:14
13 Kristina Jurković (#662) Ženska LJOF TEAM 10.4 km 05:26 0:56:34
14 Antonela Pehar (#753) Ženska 10.4 km 05:30 0:57:15

15 Valentina Ivankovic Mihalj
(#754) Ženska 10.4 km 05:35 0:58:04

16 Božana Ćavar (#549) Ženska 10.4 km 05:39 0:58:41
17 Zora Perić (#615) Ženska Ljof Team 10.4 km 05:39 0:58:47
18 Doris Jelinić (#646) Ženska AK Sanus Motus 10.4 km 05:44 0:59:35
19 Nina Papac (#642) Ženska 10.4 km 05:44 0:59:36
20 Ivana Perić (#614) Ženska OS Bih 10.4 km 05:52 1:00:57
21 Gabrijela Soldo (#529) Ženska 10.4 km 05:52 1:00:59
22 Marija Grubišić (#506) Ženska 10.4 km 05:55 1:01:31
23 Zrinka Udženija (#522) Ženska Fit Corner 10.4 km 06:01 1:02:34
24 Ivana Galić (#696) Ženska Sanus Motus 10.4 km 06:07 1:03:34

25 Monika Ivanković (#630) Ženska AK Puls
Tomislavgrad 10.4 km 06:07 1:03:38

26 Vesna Falak (#550) Ženska Rolla 10.4 km 06:08 1:03:44
27 Kristina Kustura Vazgeč (#546) Ženska 10.4 km 06:09 1:03:56
28 Tonka Nosić (#635) Ženska 10.4 km 06:09 1:04:00
29 Adrijana Novak (#752) Ženska 10.4 km 06:10 1:04:09
30 Julija Kvesić (#510) Ženska 10.4 km 06:10 1:04:12
31 Marijana Grbavac (#584) Ženska Fit Corner By Nina 10.4 km 06:13 1:04:34
32 Kristina Zečević (#669) Ženska Rama U ❤️ 10.4 km 06:15 1:04:59

33 Karla Vego (#573) Ženska HPD Prenj 1933
Mostar 10.4 km 06:18 1:05:30

34 Nikolina Lovrić (#647) Ženska 10.4 km 06:18 1:05:33
35 Kristina Matoš (#509) Ženska 10.4 km 06:19 1:05:44
36 Senija Čuljak (#671) Ženska Čuljak 10.4 km 06:20 1:05:53



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
37 Petra Ćužić (#679) Ženska 10.4 km 06:20 1:05:55

38 Samra Hadzic Cavar (#537) Ženska Unicredit Bank
D.d. Mostar 10.4 km 06:21 1:06:02

39 Ruža Bošnjak (#595) Ženska 10.4 km 06:22 1:06:16
40 Eva Čuljak (#656) Ženska Sanus Motus 10.4 km 06:25 1:06:41
41 Božena Šutalo (#583) Ženska Fit Corner By Nina 10.4 km 06:34 1:08:13
42 Draženka Penavić (#566) Ženska Sanus Motus 10.4 km 06:37 1:08:52
43 Kata Nuic (#527) Ženska 10.4 km 06:38 1:08:56
44 Klara Skoko (#532) Ženska 10.4 km 06:38 1:08:57
45 Kristina Radić (#657) Ženska Sanus Motus 10.4 km 06:38 1:09:00
46 Emina Čoloman (#660) Ženska Ind 10.4 km 06:39 1:09:13
47 Barbara Grgić (#643) Ženska 10.4 km 06:40 1:09:23

48 Draga Peko (#675) Ženska Unicredit Bank
D.d. 10.4 km 06:42 1:09:37

49 Jelena Tomić (#596) Ženska 10.4 km 06:45 1:10:11
50 Tea Krmek (#512) Ženska Fit Corner By Nina 10.4 km 06:45 1:10:11
51 Marija Vasilj (#517) Ženska 10.4 km 06:48 1:10:40
52 Nikica Brkić (#516) Ženska 10.4 km 06:48 1:10:41
53 Marija Mikulić (#625) Ženska 10.4 km 06:48 1:10:45
54 Vanja Prusina (#579) Ženska 10.4 km 06:51 1:11:17
55 Ivana Ereš (#556) Ženska 10.4 km 06:53 1:11:37
56 Ivana Brković (#585) Ženska Fit Corner 10.4 km 06:53 1:11:38
57 Martina Pehar (#582) Ženska 10.4 km 06:55 1:11:59
58 Tea Pandža (#673) Ženska 10.4 km 07:03 1:13:21
59 Kristina Ivanković (#580) Ženska 10.4 km 07:08 1:14:13
60 Lucija Jozić (#502) Ženska 10.4 km 07:11 1:14:44
61 Danijela Alilović (#605) Ženska Unicredit Banka 10.4 km 07:16 1:15:38
62 Slavica Tomic (#539) Ženska HPD Vrlosinj 10.4 km 07:24 1:16:56
63 Mirna Sevo (#526) Ženska 10.4 km 07:36 1:19:01
64 Michelle Jenny Radić (#568) Ženska 10.4 km 07:50 1:21:28
65 Patricia Matic (#627) Ženska 10.4 km 07:53 1:21:55

66 Alma Hrnjić (#555) Ženska Sarajevo Running
Club 0 km DNS

67 Ana Slišković (#611) Ženska 0 km DNS
68 Dejana Radeljić (#674) Ženska 0 km DNS
69 Ivana Đolo (#564) Ženska 0 km DNS
70 Ivona Prusina (#514) Ženska 0 km DNS
71 Josipa Majić (#639) Ženska 0 km DNS
72 Kristina Ćavar (#678) Ženska 0 km DNS
73 Ljilja Rupčić (#691) Ženska 0 km DNS
74 Lorena Čuljak (#677) Ženska 0 km DNS
75 Lucija Ćavar (#599) Ženska 0 km DNS
76 Maja Andrić (#681) Ženska 0 km DNS
77 Maja Bosnjak (#622) Ženska 0 km DNS
78 Martina Tolj (#523) Ženska 0 km DNS
79 Naida Đugum (#682) Ženska Bosna 0 km DNS
80 Nensi Grbavac (#654) Ženska 0 km DNS
81 Nikol Šunjić (#645) Ženska 0 km DNS
82 Radmila Maksimović (#649) Ženska AK Šibenik 0 km DNS
83 Sara Radić (#650) Ženska 0 km DNS
84 Svitlana Akhremova (#624) Ženska TTK Strka 0 km DNS
85 Teodora Lazarevic (#695) Ženska AK PALE PALE 0 km DNS
86 Viktorija Doko (#629) Ženska 0 km DNS



Polumaraton „DVA SLAPA“ 21.1k Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ante Pokrajčić (#299) Muška 21.1 km 03:43 1:18:24

2 Ilija Jukic (#174) Muška
AK Puls

Tomislavgrad/haak
Mladost

21.1 km 03:43 1:18:25

3 Luka Rajčević (#193) Muška AK Fit 21.1 km 04:04 1:25:56
4 Stipica Šunjić (#205) Muška SUN RUN Gradac 21.1 km 04:13 1:29:07
5 Dijana Manđeralo (#154) Ženska AK Runners Livno 21.1 km 04:20 1:31:19
6 Robert Hodzic (#112) Muška Ljof Team 21.1 km 04:24 1:32:59
7 Radmila Maksimović (#158) Ženska AK Šibenik 21.1 km 04:25 1:33:05
8 Damjan Sarac (#146) Muška Ljof Ljubuski 21.1 km 04:26 1:33:40

9 Jelena Bobetić (#122) Ženska PD "Cincar" Livno/ AK
Runners Livno 21.1 km 04:28 1:34:09

10 Alma Alijagić (#141) Ženska JUT Team 21.1 km 04:28 1:34:15
11 Nikola Burečić (#176) Muška Rama U ❤️ 21.1 km 04:36 1:37:04
12 Dino Šerer (#257) Muška 21.1 km 04:37 1:37:27
13 Finn Frihwald (#255) Muška 21.1 km 04:38 1:37:40

14 Daniel Marusic (#192) Muška Triatlon Klub
Dubrovnik 21.1 km 04:42 1:39:01

15 Senad Meškin (#125) Muška 21.1 km 04:42 1:39:09
16 Marko Hrga (#169) Muška Hajdučka Družina 21.1 km 04:42 1:39:20
17 Samir Sadiković (#213) Muška MAHA 21.1 km 04:45 1:40:04
18 Elmir Hasić (#155) Muška Mostar Half 21.1 km 04:50 1:42:09
19 Dragan Dzolic (#104) Muška 21.1 km 04:51 1:42:25
20 Danijel Dragičević (#173) Muška KMF Vlaj 21.1 km 04:52 1:42:37
21 Feđa Klarić (#156) Muška Mostar Half Marathon 21.1 km 04:53 1:43:08
22 Srecko Barisic (#189) Muška ULGK Krvavac 21.1 km 04:55 1:43:44

23 Mirza Kreso (#214) Muška Sarajevo Running
Club 21.1 km 04:56 1:44:06

24 Mario Galic (#210) Muška "Gala Ru" 21.1 km 04:58 1:44:39
25 Esad Lizde (#164) Muška / 21.1 km 04:58 1:44:52
26 Željko Radišić (#116) Muška 21.1 km 05:04 1:46:50
27 Petar Galić (#114) Muška 21.1 km 05:04 1:46:51
28 Marija Lesko (#107) Ženska AK Brotnjo 21.1 km 05:05 1:47:08
29 Sanjin Halilovic (#139) Muška Paradzemat 21.1 km 05:06 1:47:36
30 Jasmin Pandur (#251) Muška 21.1 km 05:07 1:47:52
31 Dora Rezić (#117) Ženska Karate Klub Zrinjski 21.1 km 05:07 1:47:56
32 Smiljenko Vekić (#199) Muška Ak Puls Tomislavgrad 21.1 km 05:13 1:50:02
33 Nikola Miletić (#252) Muška 21.1 km 05:13 1:50:05
34 Ivan Ujdur (#187) Muška 21.1 km 05:17 1:51:26
35 Zdravko Milorad (#129) Muška 21.1 km 05:19 1:52:12
36 Perica Biško (#106) Muška Ljof 21.1 km 05:19 1:52:19
37 Milan Dugandžić (#211) Muška - 21.1 km 05:20 1:52:41
38 Gordan Pehar (#119) Muška 21.1 km 05:23 1:53:29
39 Čedomir Sudar (#109) Muška 21.1 km 05:23 1:53:33
40 Antonio Dujmovic (#138) Muška Rolla 21.1 km 05:23 1:53:37

41 Emir Kovacevic (#148) Muška Sarajevo Running
Club 21.1 km 05:24 1:53:46

42 Ajdin Ribić (#172) Muška No Team Ltd 21.1 km 05:25 1:54:19
43 Dragana Trifković (#258) Ženska 21.1 km 05:25 1:54:19

44 Samir Fazlagić (#203) Muška Sarajevo Running
Club - SRC 21.1 km 05:25 1:54:19

45 Tomislav Bosnjak (#105) Muška Ljof Ljubuški 21.1 km 05:25 1:54:25
46 Katja Pezer (#204) Ženska 21.1 km 05:28 1:55:28
47 František Kovač (#108) Muška Čimbonde 21.1 km 05:29 1:55:47
48 Beat Čolak (#171) Muška IND 21.1 km 05:32 1:56:46
49 Nikolina Miletić (#253) Ženska 21.1 km 05:32 1:56:47
50 Ivan Grgurić (#185) Muška 21.1 km 05:33 1:57:14

51 Zoran Kutle (#133) Muška Maraton Klub Široki
Brijeg 21.1 km 05:34 1:57:22

52 Sunčica Selak (#153) Ženska 21.1 km 05:34 1:57:30



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
53 Marijan Luburić (#136) Muška LJOF Team 21.1 km 05:36 1:58:07
54 Zoran Tipuric (#163) Muška Sanus Motus 21.1 km 05:36 1:58:11
55 Ivan Dodig (#131) Muška SRC Profectus 21.1 km 05:37 1:58:30
56 Ivan Šimić (#182) Muška 21.1 km 05:39 1:59:11
57 Vjekoslav Luburić (#135) Muška LJOF Team 21.1 km 05:43 2:00:35
58 Jurica Babić (#300) Muška 21.1 km 05:47 2:02:06
59 Tanja Dedić (#132) Ženska 21.1 km 05:49 2:02:38
60 Ilia Iliukovich (#134) Muška 21.1 km 05:50 2:02:58
61 Marin Dodig (#118) Muška 21.1 km 05:50 2:03:12
62 Robert Reljanović (#113) Muška 21.1 km 05:51 2:03:26
63 Andrija Čuljak (#178) Muška Čuljak 21.1 km 05:57 2:05:29

64 Franjo Kostić (#190) Muška HPD Prenj 1933
Mostar 21.1 km 05:58 2:05:46

65 Josip Despot (#194) Muška 21.1 km 06:05 2:08:23
66 Ivan Despot (#200) Muška 21.1 km 06:06 2:08:36
67 Neda Borovčanin (#183) Ženska 21.1 km 06:09 2:09:44
68 Ana Dodig (#195) Ženska 21.1 km 06:13 2:11:03
69 Nikola Zekušić (#130) Muška 21.1 km 06:14 2:11:26
70 Zvonimir Čuljak (#179) Muška 21.1 km 06:17 2:12:26
71 Ivana Čuljak (#293) Muška 21.1 km 06:18 2:12:56
72 Klara Grebenar (#110) Ženska / 21.1 km 06:25 2:15:18
73 Mila Despot (#201) Ženska 21.1 km 06:27 2:16:15
74 Milan Babić (#206) Muška 21.1 km 06:42 2:21:15
75 Ivan James Ostojić (#147) Muška 21.1 km 06:45 2:22:20
76 Ivana Džidić (#126) Ženska Sanus Motus 21.1 km 06:50 2:24:06
77 Zdravko Vučić (#127) Muška Sanus Motus 21.1 km 06:50 2:24:07

78 Maximilian Scholucha
(#254) Muška 21.1 km 06:53 2:25:15

79 Merfid Dervišević (#121) Muška Micike 21.1 km 07:09 2:30:54
80 Sara Hodžić (#120) Ženska Micike 21.1 km 07:09 2:30:56
81 Ante Mamić (#144) Muška AK Puls Tomislavgrad 0 km DNS
82 Ante Tomić (#152) Muška 0 km DNS
83 Antea Naletilić (#170) Ženska IND 0 km DNS
84 Antonija Bogut (#188) Ženska 0 km DNS
85 Antonio Karačić (#151) Muška Lagani-petak 0 km DNS
86 Antonio Stipanović (#181) Muška 0 km DNS

87 Azra Muftić (#202) Ženska Kakanj Za 5
;kilometar Života 0 km DNS

88 Blago Peric (#160) Muška LJOF Team 0 km DNS
89 Branislav Jankovic (#198) Muška 0 km DNS
90 Denis Bošnjak (#128) Muška LJOF 0 km DNS
91 Denis Jusic (#140) Muška 0 km DNS
92 Duje Džin (#100) Muška 0 km DNS

93 Elma Rovcanin-Ostrogonac
(#145) Ženska 0 km DNS

94 Elvis Petrovic (#212) Muška Ljof 0 km DNS
95 Filip Perica (#166) Muška Udruga Sportkis 0 km DNS
96 Franjo Soldo (#143) Muška 0 km DNS
97 Ilija Sučić (#103) Muška Ak Puls 0 km DNS
98 Ivan Dračar (#167) Muška HAAK Mladost 0 km DNS
99 Ivan Milicevic (#150) Muška Lagani-petak 0 km DNS

100 Ivan Prskalo (#115) Muška 0 km DNS

101 Ivo Soldo (#149) Muška HPD Prenj 1933/jojina
Družina 0 km DNS

102 Janina Schneider (#184) Ženska 0 km DNS

103 Josipa Baković (#137) Ženska AK PULS
Tomislavgrad 0 km DNS

104 Klarq Grebenar (#111) Ženska / 0 km DNS
105 Krešimir Parlov (#208) Muška AK Puls Tomislavgrad 0 km DNS
106 Leon Peša (#180) Muška HPD Prenj 1933 0 km DNS
107 Lorena Đepić (#165) Ženska 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
108 Marino Komazin (#186) Muška Srećko&marino 0 km DNS
109 Mario Antić (#142) Muška 0 km DNS
110 Martina Jolić (#161) Ženska Atletski Klub Split 0 km DNS
111 Martina Kozina (#157) Ženska 0 km DNS
112 Mate Karačić (#175) Muška 0 km DNS
113 Matea Jurišić (#177) Ženska 0 km DNS

114 Matej Jurič (#209) Muška Ak Puls
Tomoslavgrad 0 km DNS

115 Matias Sušac (#101) Muška KBV Ljubuški 0 km DNS
116 Miljenko Nakić (#197) Muška Škud Lipno 0 km DNS
117 Natalia Popova (#123) Ženska 0 km DNS
118 Perica Galić (#207) Muška AK Puls Tomislavgrad 0 km DNS
119 Petar Žanetić (#250) Muška 0 km DNS
120 Selma Salkić (#168) Ženska Trčanje I To 0 km DNS
121 Tihi Kaselj (#102) Muška Individual 0 km DNS
122 Tihomir Teklić (#159) Muška Mk Marjan 0 km DNS
123 Tomislav Boro (#196) Muška - 0 km DNS
124 Vinko Mikulić (#162) Muška 0 km DNS
125 Zvonimir Stojić (#191) Muška Cafe Brazil 0 km DNS

Polumaraton „DVA SLAPA“ 21.1k Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ante Pokrajčić (#299) Muška 21.1 km 03:43 1:18:24

2 Ilija Jukic (#174) Muška
AK Puls

Tomislavgrad/haak
Mladost

21.1 km 03:43 1:18:25

3 Luka Rajčević (#193) Muška AK Fit 21.1 km 04:04 1:25:56
4 Stipica Šunjić (#205) Muška SUN RUN Gradac 21.1 km 04:13 1:29:07
5 Robert Hodzic (#112) Muška Ljof Team 21.1 km 04:24 1:32:59
6 Damjan Sarac (#146) Muška Ljof Ljubuski 21.1 km 04:26 1:33:40
7 Nikola Burečić (#176) Muška Rama U ❤️ 21.1 km 04:36 1:37:04
8 Dino Šerer (#257) Muška 21.1 km 04:37 1:37:27
9 Finn Frihwald (#255) Muška 21.1 km 04:38 1:37:40
10 Daniel Marusic (#192) Muška Triatlon Klub Dubrovnik 21.1 km 04:42 1:39:01
11 Senad Meškin (#125) Muška 21.1 km 04:42 1:39:09
12 Marko Hrga (#169) Muška Hajdučka Družina 21.1 km 04:42 1:39:20
13 Samir Sadiković (#213) Muška MAHA 21.1 km 04:45 1:40:04
14 Elmir Hasić (#155) Muška Mostar Half 21.1 km 04:50 1:42:09
15 Dragan Dzolic (#104) Muška 21.1 km 04:51 1:42:25
16 Danijel Dragičević (#173) Muška KMF Vlaj 21.1 km 04:52 1:42:37
17 Feđa Klarić (#156) Muška Mostar Half Marathon 21.1 km 04:53 1:43:08
18 Srecko Barisic (#189) Muška ULGK Krvavac 21.1 km 04:55 1:43:44
19 Mirza Kreso (#214) Muška Sarajevo Running Club 21.1 km 04:56 1:44:06
20 Mario Galic (#210) Muška "Gala Ru" 21.1 km 04:58 1:44:39
21 Esad Lizde (#164) Muška / 21.1 km 04:58 1:44:52
22 Željko Radišić (#116) Muška 21.1 km 05:04 1:46:50
23 Petar Galić (#114) Muška 21.1 km 05:04 1:46:51
24 Sanjin Halilovic (#139) Muška Paradzemat 21.1 km 05:06 1:47:36
25 Jasmin Pandur (#251) Muška 21.1 km 05:07 1:47:52
26 Smiljenko Vekić (#199) Muška Ak Puls Tomislavgrad 21.1 km 05:13 1:50:02
27 Nikola Miletić (#252) Muška 21.1 km 05:13 1:50:05
28 Ivan Ujdur (#187) Muška 21.1 km 05:17 1:51:26
29 Zdravko Milorad (#129) Muška 21.1 km 05:19 1:52:12
30 Perica Biško (#106) Muška Ljof 21.1 km 05:19 1:52:19
31 Milan Dugandžić (#211) Muška - 21.1 km 05:20 1:52:41
32 Gordan Pehar (#119) Muška 21.1 km 05:23 1:53:29
33 Čedomir Sudar (#109) Muška 21.1 km 05:23 1:53:33
34 Antonio Dujmovic (#138) Muška Rolla 21.1 km 05:23 1:53:37



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
35 Emir Kovacevic (#148) Muška Sarajevo Running Club 21.1 km 05:24 1:53:46
36 Ajdin Ribić (#172) Muška No Team Ltd 21.1 km 05:25 1:54:19

37 Samir Fazlagić (#203) Muška Sarajevo Running Club -
SRC 21.1 km 05:25 1:54:19

38 Tomislav Bosnjak (#105) Muška Ljof Ljubuški 21.1 km 05:25 1:54:25
39 František Kovač (#108) Muška Čimbonde 21.1 km 05:29 1:55:47
40 Beat Čolak (#171) Muška IND 21.1 km 05:32 1:56:46
41 Ivan Grgurić (#185) Muška 21.1 km 05:33 1:57:14

42 Zoran Kutle (#133) Muška Maraton Klub Široki
Brijeg 21.1 km 05:34 1:57:22

43 Marijan Luburić (#136) Muška LJOF Team 21.1 km 05:36 1:58:07
44 Zoran Tipuric (#163) Muška Sanus Motus 21.1 km 05:36 1:58:11
45 Ivan Dodig (#131) Muška SRC Profectus 21.1 km 05:37 1:58:30
46 Ivan Šimić (#182) Muška 21.1 km 05:39 1:59:11
47 Vjekoslav Luburić (#135) Muška LJOF Team 21.1 km 05:43 2:00:35
48 Jurica Babić (#300) Muška 21.1 km 05:47 2:02:06
49 Ilia Iliukovich (#134) Muška 21.1 km 05:50 2:02:58
50 Marin Dodig (#118) Muška 21.1 km 05:50 2:03:12
51 Robert Reljanović (#113) Muška 21.1 km 05:51 2:03:26
52 Andrija Čuljak (#178) Muška Čuljak 21.1 km 05:57 2:05:29
53 Franjo Kostić (#190) Muška HPD Prenj 1933 Mostar 21.1 km 05:58 2:05:46
54 Josip Despot (#194) Muška 21.1 km 06:05 2:08:23
55 Ivan Despot (#200) Muška 21.1 km 06:06 2:08:36
56 Nikola Zekušić (#130) Muška 21.1 km 06:14 2:11:26
57 Zvonimir Čuljak (#179) Muška 21.1 km 06:17 2:12:26
58 Ivana Čuljak (#293) Muška 21.1 km 06:18 2:12:56
59 Milan Babić (#206) Muška 21.1 km 06:42 2:21:15

60 Ivan James Ostojić
(#147) Muška 21.1 km 06:45 2:22:20

61 Zdravko Vučić (#127) Muška Sanus Motus 21.1 km 06:50 2:24:07

62 Maximilian Scholucha
(#254) Muška 21.1 km 06:53 2:25:15

63 Merfid Dervišević (#121) Muška Micike 21.1 km 07:09 2:30:54
64 Ante Mamić (#144) Muška AK Puls Tomislavgrad 0 km DNS
65 Ante Tomić (#152) Muška 0 km DNS
66 Antonio Karačić (#151) Muška Lagani-petak 0 km DNS

67 Antonio Stipanović
(#181) Muška 0 km DNS

68 Blago Peric (#160) Muška LJOF Team 0 km DNS
69 Branislav Jankovic (#198) Muška 0 km DNS
70 Denis Bošnjak (#128) Muška LJOF 0 km DNS
71 Denis Jusic (#140) Muška 0 km DNS
72 Duje Džin (#100) Muška 0 km DNS
73 Elvis Petrovic (#212) Muška Ljof 0 km DNS
74 Filip Perica (#166) Muška Udruga Sportkis 0 km DNS
75 Franjo Soldo (#143) Muška 0 km DNS
76 Ilija Sučić (#103) Muška Ak Puls 0 km DNS
77 Ivan Dračar (#167) Muška HAAK Mladost 0 km DNS
78 Ivan Milicevic (#150) Muška Lagani-petak 0 km DNS
79 Ivan Prskalo (#115) Muška 0 km DNS

80 Ivo Soldo (#149) Muška HPD Prenj 1933/jojina
Družina 0 km DNS

81 Krešimir Parlov (#208) Muška AK Puls Tomislavgrad 0 km DNS
82 Leon Peša (#180) Muška HPD Prenj 1933 0 km DNS
83 Marino Komazin (#186) Muška Srećko&marino 0 km DNS
84 Mario Antić (#142) Muška 0 km DNS
85 Mate Karačić (#175) Muška 0 km DNS
86 Matej Jurič (#209) Muška Ak Puls Tomoslavgrad 0 km DNS
87 Matias Sušac (#101) Muška KBV Ljubuški 0 km DNS
88 Miljenko Nakić (#197) Muška Škud Lipno 0 km DNS
89 Perica Galić (#207) Muška AK Puls Tomislavgrad 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
90 Petar Žanetić (#250) Muška 0 km DNS
91 Tihi Kaselj (#102) Muška Individual 0 km DNS
92 Tihomir Teklić (#159) Muška Mk Marjan 0 km DNS
93 Tomislav Boro (#196) Muška - 0 km DNS
94 Vinko Mikulić (#162) Muška 0 km DNS
95 Zvonimir Stojić (#191) Muška Cafe Brazil 0 km DNS

Polumaraton „DVA SLAPA“ 21.1k Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dijana Manđeralo (#154) Ženska AK Runners Livno 21.1 km 04:20 1:31:19
2 Radmila Maksimović (#158) Ženska AK Šibenik 21.1 km 04:25 1:33:05

3 Jelena Bobetić (#122) Ženska
PD "Cincar"
Livno/ AK

Runners Livno
21.1 km 04:28 1:34:09

4 Alma Alijagić (#141) Ženska JUT Team 21.1 km 04:28 1:34:15
5 Marija Lesko (#107) Ženska AK Brotnjo 21.1 km 05:05 1:47:08

6 Dora Rezić (#117) Ženska Karate Klub
Zrinjski 21.1 km 05:07 1:47:56

7 Dragana Trifković (#258) Ženska 21.1 km 05:25 1:54:19
8 Katja Pezer (#204) Ženska 21.1 km 05:28 1:55:28
9 Nikolina Miletić (#253) Ženska 21.1 km 05:32 1:56:47
10 Sunčica Selak (#153) Ženska 21.1 km 05:34 1:57:30
11 Tanja Dedić (#132) Ženska 21.1 km 05:49 2:02:38
12 Neda Borovčanin (#183) Ženska 21.1 km 06:09 2:09:44
13 Ana Dodig (#195) Ženska 21.1 km 06:13 2:11:03
14 Klara Grebenar (#110) Ženska / 21.1 km 06:25 2:15:18
15 Mila Despot (#201) Ženska 21.1 km 06:27 2:16:15
16 Ivana Džidić (#126) Ženska Sanus Motus 21.1 km 06:50 2:24:06
17 Sara Hodžić (#120) Ženska Micike 21.1 km 07:09 2:30:56
18 Antea Naletilić (#170) Ženska IND 0 km DNS
19 Antonija Bogut (#188) Ženska 0 km DNS

20 Azra Muftić (#202) Ženska Kakanj Za 5
;kilometar Života 0 km DNS

21 Elma Rovcanin-Ostrogonac
(#145) Ženska 0 km DNS

22 Janina Schneider (#184) Ženska 0 km DNS

23 Josipa Baković (#137) Ženska AK PULS
Tomislavgrad 0 km DNS

24 Klarq Grebenar (#111) Ženska / 0 km DNS
25 Lorena Đepić (#165) Ženska 0 km DNS

26 Martina Jolić (#161) Ženska Atletski Klub
Split 0 km DNS

27 Martina Kozina (#157) Ženska 0 km DNS
28 Matea Jurišić (#177) Ženska 0 km DNS
29 Natalia Popova (#123) Ženska 0 km DNS
30 Selma Salkić (#168) Ženska Trčanje I To 0 km DNS



„MARA“ 21k BICIKLIJADA Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Domagoj Soldo (#1742) Muška 21 km 06:40 2:19:51
2 Filip Krsticevic (#1529) Muška 21 km 06:41 2:20:15
3 Goran Medic (#1508) Muška Cimbonde 21 km 06:41 2:20:26
4 Ahmed Pjano (#1700) Muška N/a 21 km 07:07 2:29:26
5 Nikola Granić (#1702) 0 km Ready
6 Ana Aničić (#1541) Ženska 0 km DNS
7 Ana Jelčić (#1544) Ženska 0 km DNS

8 Bojan Skaramuca (#1524) Muška Mostar Half
Maraton 0 km DNS

9 Boris Vasilj (#1517) Muška 0 km DNS
10 Božo Marković (#1705) Muška Bk Tomislav 0 km DNS
11 Čedomir Pavlović (#1527) Muška 0 km DNS
12 Danijel Bukmir (#1534) Muška 0 km DNS
13 Davor Primorac (#1704) Muška 0 km DNS
14 Deni Ćatović (#1530) Muška 0 km DNS
15 Domagoj Radoš (#1510) Muška Bk Tomislav 0 km DNS
16 Dubravka Kovač (#1502) Ženska 0 km DNS
17 Franka Matea Antunović (#1540) Ženska 0 km DNS
18 Goran Mlinarević (#1703) Muška 0 km DNS
19 Gordana Ilić (#1543) Ženska 0 km DNS
20 Helena Radic (#1532) Ženska 0 km DNS
21 Ilija Sučić (#1509) Muška 0 km DNS
22 Ivan Boras (#1539) Muška 0 km DNS
23 Ivan Bukmir (#1535) Muška 0 km DNS
24 Ivan Šarić (#1522) Muška 0 km DNS
25 Ivana Protić (#1518) Ženska 0 km DNS
26 Josip Čilić (#1701) Muška Kinezis 0 km DNS
27 Josip Vazgeč (#1526) Muška 0 km DNS
28 Jovan Kotaraš (#1519) Muška Kozara 0 km DNS
29 Jurjana Jelinić (#1536) Ženska BK Čapljina 0 km DNS
30 Karlo Kozmi (#1504) Muška 0 km DNS
31 Katarina Jurić Šarić (#1523) Ženska 0 km DNS
32 Klara Grebenar (#1515) Ženska / 0 km DNS
33 Laila Mušić (#1505) Ženska 0 km DNS
34 Lucija Kordić (#1514) Ženska L.K. 0 km DNS
35 Lucija Kordić (#1512) Ženska L.K. 0 km DNS
36 Lucija Šarac (#1501) Ženska 0 km DNS
37 Marija Radić (#1538) Ženska 0 km DNS
38 Mario Lovric (#1507) Muška 0 km DNS
39 Marko Radic (#1531) Muška 0 km DNS
40 Matej Rajič (#1511) Muška BK Ljubuski 0 km DNS
41 Melisa Bašić (#1528) Ženska 0 km DNS
42 Mihaela Šarac (#1545) Ženska 0 km DNS
43 Nikolina Šarić (#1521) Ženska 0 km DNS
44 Noa Skaramuca (#1525) Muška - 0 km DNS
45 Petar Nikšić (#1533) Muška 0 km DNS
46 Robert Zovko (#1537) Muška 0 km DNS
47 Siniša Bagarić (#1513) Muška 0 km DNS
48 Stjepan Vuletić (#1506) Muška 0 km DNS
49 Stjepan-Kristian Vasilj (#1516) Muška 0 km DNS
50 Željko Aničić (#1503) Muška 0 km DNS
51 Željko Madžar (#1706) Muška HD BRB 0 km DNS
52 Zorica Ilić (#1542) Ženska 0 km DNS

„MARA“ 21k BICIKLIJADA Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Domagoj Soldo (#1742) Muška 21 km 06:40 2:19:51



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
2 Filip Krsticevic (#1529) Muška 21 km 06:41 2:20:15
3 Goran Medic (#1508) Muška Cimbonde 21 km 06:41 2:20:26
4 Ahmed Pjano (#1700) Muška N/a 21 km 07:07 2:29:26

5 Bojan Skaramuca (#1524) Muška Mostar Half
Maraton 0 km DNS

6 Boris Vasilj (#1517) Muška 0 km DNS
7 Božo Marković (#1705) Muška Bk Tomislav 0 km DNS
8 Čedomir Pavlović (#1527) Muška 0 km DNS
9 Danijel Bukmir (#1534) Muška 0 km DNS
10 Davor Primorac (#1704) Muška 0 km DNS
11 Deni Ćatović (#1530) Muška 0 km DNS
12 Domagoj Radoš (#1510) Muška Bk Tomislav 0 km DNS
13 Goran Mlinarević (#1703) Muška 0 km DNS
14 Ilija Sučić (#1509) Muška 0 km DNS
15 Ivan Boras (#1539) Muška 0 km DNS
16 Ivan Bukmir (#1535) Muška 0 km DNS
17 Ivan Šarić (#1522) Muška 0 km DNS
18 Josip Čilić (#1701) Muška Kinezis 0 km DNS
19 Josip Vazgeč (#1526) Muška 0 km DNS
20 Jovan Kotaraš (#1519) Muška Kozara 0 km DNS
21 Karlo Kozmi (#1504) Muška 0 km DNS
22 Mario Lovric (#1507) Muška 0 km DNS
23 Marko Radic (#1531) Muška 0 km DNS
24 Matej Rajič (#1511) Muška BK Ljubuski 0 km DNS
25 Noa Skaramuca (#1525) Muška - 0 km DNS
26 Petar Nikšić (#1533) Muška 0 km DNS
27 Robert Zovko (#1537) Muška 0 km DNS
28 Siniša Bagarić (#1513) Muška 0 km DNS
29 Stjepan Vuletić (#1506) Muška 0 km DNS
30 Stjepan-Kristian Vasilj (#1516) Muška 0 km DNS
31 Željko Aničić (#1503) Muška 0 km DNS
32 Željko Madžar (#1706) Muška HD BRB 0 km DNS

„MARA“ 21k BICIKLIJADA Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ana Aničić (#1541) Ženska 0 km DNS
2 Ana Jelčić (#1544) Ženska 0 km DNS
3 Dubravka Kovač (#1502) Ženska 0 km DNS
4 Franka Matea Antunović (#1540) Ženska 0 km DNS
5 Gordana Ilić (#1543) Ženska 0 km DNS
6 Helena Radic (#1532) Ženska 0 km DNS
7 Ivana Protić (#1518) Ženska 0 km DNS
8 Jurjana Jelinić (#1536) Ženska BK Čapljina 0 km DNS
9 Katarina Jurić Šarić (#1523) Ženska 0 km DNS
10 Klara Grebenar (#1515) Ženska / 0 km DNS
11 Laila Mušić (#1505) Ženska 0 km DNS
12 Lucija Kordić (#1514) Ženska L.K. 0 km DNS
13 Lucija Kordić (#1512) Ženska L.K. 0 km DNS
14 Lucija Šarac (#1501) Ženska 0 km DNS
15 Marija Radić (#1538) Ženska 0 km DNS
16 Melisa Bašić (#1528) Ženska 0 km DNS
17 Mihaela Šarac (#1545) Ženska 0 km DNS
18 Nikolina Šarić (#1521) Ženska 0 km DNS
19 Zorica Ilić (#1542) Ženska 0 km DNS



Biciklistička utrka „MALA MARA“ 1k Kategorija: General
Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ante Cigić Muška BK Široki 0 km Ready
2 Aria Herceg Ženska 0 km Ready
3 Barbara Ilić Ženska 0 km Ready
4 Danijel Ostojić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
5 David Džajo Muška 0 km Ready
6 Dorotea Buhc Ženska 0 km Ready
7 Emanuel Buhac Muška 0 km Ready
8 Emanuel Madžar Muška 0 km Ready
9 Eva Buntić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
10 Fran Marinčić Muška Abeceda Sporta 0 km Ready
11 Gabriel Buhac Muška 0 km Ready
12 Gabriela Musa Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
13 Gabriela Vukojević Muška 0 km Ready
14 Gloria Dolić Ženska 0 km Ready
15 Helena Milicevic Ženska 0 km Ready
16 Ismail Goković Muška Power Plus 0 km Ready
17 Josip Dolić Muška 0 km Ready
18 Josip Milicevic Muška Abeceda Sporta 0 km Ready
19 Karlo Grbavac Muška Atletski Klub Ljubuski 0 km Ready
20 Klara Cigić Ženska BK Široki 0 km Ready
21 Leonardo Gavran Muška 0 km Ready
22 Lota Buntić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
23 Lucija Beuz Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
24 Luka Jurič Muška Bk Tomislav 0 km Ready
25 Magdalena Beuz Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
26 Maria Matijašević Ženska 0 km Ready
27 Marija Cigić Ženska BK Široki 0 km Ready
28 Mario Jurič Muška Bk Tomislav 0 km Ready
29 Marko Cigić Muška BK Široki 0 km Ready
30 Marko Sušac Muška 0 km Ready
31 Marta Lauc Ženska 0 km Ready
32 Martin Anić Muška 0 km Ready
33 Matej Markotic Muška 0 km Ready
34 Matej Milićević Muška 0 km Ready
35 Meri Gavran Muška 0 km Ready
36 Mia Milošević Ženska 0 km Ready
37 Niko Čilić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
38 Nikol Grbavac Ženska Atletski Klub Ljubuski 0 km Ready
39 Nora Doko Ženska 0 km Ready
40 Patrik Herceg Muška 0 km Ready
41 Pavle Kraljevic Muška 0 km Ready
42 Petar Kraljevic Muška 0 km Ready
43 Rino Čuvalo Muška 0 km Ready
44 Toma Anić Muška 0 km Ready
45 Toma Grbavac Muška Atletski Klub Ljubuski 0 km Ready
46 Vanja Rozić Muška 0 km Ready
47 Veronika Ilić Ženska 0 km Ready

Biciklistička utrka „MALA MARA“ 1k Kategorija: Muška
Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ante Cigić Muška BK Široki 0 km Ready
2 Danijel Ostojić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
3 David Džajo Muška 0 km Ready
4 Emanuel Buhac Muška 0 km Ready
5 Emanuel Madžar Muška 0 km Ready
6 Fran Marinčić Muška Abeceda Sporta 0 km Ready
7 Gabriel Buhac Muška 0 km Ready



Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
8 Gabriela Vukojević Muška 0 km Ready
9 Ismail Goković Muška Power Plus 0 km Ready
10 Josip Dolić Muška 0 km Ready
11 Josip Milicevic Muška Abeceda Sporta 0 km Ready
12 Karlo Grbavac Muška Atletski Klub Ljubuski 0 km Ready
13 Leonardo Gavran Muška 0 km Ready
14 Luka Jurič Muška Bk Tomislav 0 km Ready
15 Mario Jurič Muška Bk Tomislav 0 km Ready
16 Marko Cigić Muška BK Široki 0 km Ready
17 Marko Sušac Muška 0 km Ready
18 Martin Anić Muška 0 km Ready
19 Matej Markotic Muška 0 km Ready
20 Matej Milićević Muška 0 km Ready
21 Meri Gavran Muška 0 km Ready
22 Niko Čilić Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
23 Patrik Herceg Muška 0 km Ready
24 Pavle Kraljevic Muška 0 km Ready
25 Petar Kraljevic Muška 0 km Ready
26 Rino Čuvalo Muška 0 km Ready
27 Toma Anić Muška 0 km Ready
28 Toma Grbavac Muška Atletski Klub Ljubuski 0 km Ready
29 Vanja Rozić Muška 0 km Ready

Biciklistička utrka „MALA MARA“ 1k Kategorija: Ženska
Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aria Herceg Ženska 0 km Ready
2 Barbara Ilić Ženska 0 km Ready
3 Dorotea Buhc Ženska 0 km Ready
4 Eva Buntić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
5 Gabriela Musa Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
6 Gloria Dolić Ženska 0 km Ready
7 Helena Milicevic Ženska 0 km Ready
8 Klara Cigić Ženska BK Široki 0 km Ready
9 Lota Buntić Ženska Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
10 Lucija Beuz Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
11 Magdalena Beuz Ženska Abeceda Sporta 0 km Ready
12 Maria Matijašević Ženska 0 km Ready
13 Marija Cigić Ženska BK Široki 0 km Ready
14 Marta Lauc Ženska 0 km Ready
15 Mia Milošević Ženska 0 km Ready
16 Nikol Grbavac Ženska Atletski Klub Ljubuski 0 km Ready
17 Nora Doko Ženska 0 km Ready
18 Veronika Ilić Ženska 0 km Ready



„STIPE“ 40k AMATER B (19-49) Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jozo Čamber (#933) Muška BK Tomislav 40 km 03:11 2:07:22
2 Ivan Zovko (#921) Muška BK Široki 40 km 03:31 2:20:21
3 Admir Bajraktarević (#1128) Muška 40 km 03:35 2:23:29
4 Frano Sliško (#927) Muška BK Tomislav 40 km 03:37 2:24:50
5 Darko Vukadin (#1170) Muška 40 km 03:52 2:34:41
6 Vladimir Aničić (#924) Muška 40 km 05:08 3:25:23
7 Tin Herceg (#923) Muška 40 km 05:19 3:32:33
8 David Maličević (#915) Muška BK "Challenge" 40 km DNF
9 Mateo Marković (#1454) Muška BK Ljubuški 40 km DNF
10 Amila Zukanović (#1126) Ženska 0 km DNS
11 Ante Vučić (#922) Muška 0 km DNS
12 Antonio Čović (#929) Muška Bk Široki 0 km DNS
13 Ariel Sapollnik (#925) Muška 0 km DNS
14 Armin Hodzić (#1127) Muška 0 km DNS
15 Davor Bokanović (#938) Muška Bkt Tomislavgrad 0 km DNS
16 Denis Jusic (#910) Muška 0 km DNS
17 Helena Radic (#919) Ženska 0 km DNS
18 Ivan Jozić (#939) Muška Bk Ljubuski 0 km DNS
19 Jelena Gracin (#914) Ženska BK CRO MTB 0 km DNS
20 Josip Zvonar (#934) Muška Bk Tomislav 0 km DNS
21 Kristijan Zovko (#930) Muška BK Mostar 0 km DNS
22 Krunoslav Galić (#937) Muška BK Posušje 0 km DNS
23 Lejla crnica (#1125) Ženska 0 km DNS
24 Malik Zuka (#918) Muška BK Vitez 0 km DNS
25 Mario Tepeš (#931) Muška BK Mostar 0 km DNS
26 Matej Bezer (#928) Muška 0 km DNS
27 Miladin Vujicic (#935) Muška Ind 0 km DNS
28 Mirko Landeka (#917) Muška BK Tomislav 0 km DNS
29 Mirko Landeka (#916) Muška BK Tomislav 0 km DNS
30 Mirza Hadzic (#932) Muška Pedalasi 0 km DNS
31 Nedzad Altumbabic (#936) Muška 0 km DNS
32 Robert Šimunović (#920) Muška BK Čapljina 0 km DNS

„STIPE“ 40k AMATER B (19-49) Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jozo Čamber (#933) Muška BK Tomislav 40 km 03:11 2:07:22
2 Ivan Zovko (#921) Muška BK Široki 40 km 03:31 2:20:21
3 Admir Bajraktarević (#1128) Muška 40 km 03:35 2:23:29
4 Frano Sliško (#927) Muška BK Tomislav 40 km 03:37 2:24:50
5 Darko Vukadin (#1170) Muška 40 km 03:52 2:34:41
6 Vladimir Aničić (#924) Muška 40 km 05:08 3:25:23
7 Tin Herceg (#923) Muška 40 km 05:19 3:32:33
8 David Maličević (#915) Muška BK "Challenge" 40 km DNF
9 Mateo Marković (#1454) Muška BK Ljubuški 40 km DNF
10 Ante Vučić (#922) Muška 0 km DNS
11 Antonio Čović (#929) Muška Bk Široki 0 km DNS
12 Ariel Sapollnik (#925) Muška 0 km DNS
13 Armin Hodzić (#1127) Muška 0 km DNS
14 Davor Bokanović (#938) Muška Bkt Tomislavgrad 0 km DNS
15 Denis Jusic (#910) Muška 0 km DNS
16 Ivan Jozić (#939) Muška Bk Ljubuski 0 km DNS
17 Josip Zvonar (#934) Muška Bk Tomislav 0 km DNS
18 Kristijan Zovko (#930) Muška BK Mostar 0 km DNS
19 Krunoslav Galić (#937) Muška BK Posušje 0 km DNS
20 Malik Zuka (#918) Muška BK Vitez 0 km DNS
21 Mario Tepeš (#931) Muška BK Mostar 0 km DNS
22 Matej Bezer (#928) Muška 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
23 Miladin Vujicic (#935) Muška Ind 0 km DNS
24 Mirko Landeka (#917) Muška BK Tomislav 0 km DNS
25 Mirko Landeka (#916) Muška BK Tomislav 0 km DNS
26 Mirza Hadzic (#932) Muška Pedalasi 0 km DNS
27 Nedzad Altumbabic (#936) Muška 0 km DNS
28 Robert Šimunović (#920) Muška BK Čapljina 0 km DNS

„STIPE“ 40k AMATER B (19-49) Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Amila Zukanović (#1126) Ženska 0 km DNS
2 Helena Radic (#919) Ženska 0 km DNS
3 Jelena Gracin (#914) Ženska BK CRO MTB 0 km DNS
4 Lejla crnica (#1125) Ženska 0 km DNS



Paragliding natjecanje u preciznom
slijetanju „KOSAČA“

Kategorija: General

Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Adnan Hodžić Muška 0 km Ready
2 Antonio Alilović Muška Pg Ljubuski 0 km Ready
3 Damir Marijanovic Muška Extreme Sport Club Sarajevo 0 km Ready
4 Damir Marković Muška Paragliding Klub Ljubuški 0 km Ready
5 Dario Stojanovic Muška Extreme Sport Club Sarajevo 0 km Ready
6 Dragan Rajic Muška Extreme Sport Club Sarajevo 0 km Ready
7 Edin Salkanović 0 km Ready
8 Goran Knezović Muška 0 km Ready
9 Ivan Planinić Muška USL Obale 0 km Ready
10 Ivica Tamburovic Muška Paragliding Vrgorac 0 km Ready
11 Jasmin Salcin Muška Paraghost Doboj 0 km Ready
12 Jozo Knezović Muška Usl Obale 0 km Ready
13 Krešimir Iviček Muška PJK Zagreb 0 km Ready
14 Kristian Hrstic Muška Usl Obale Radisici 0 km Ready
15 Lana Kumiša Pjk Zagreb 0 km Ready
16 Luka Lucin Muška 0 km Ready
17 Nedzad Altumbabic Muška Paragliding Team Tuzla 0 km Ready
18 Nikola Kumiša Muška Pjk Zagreb 0 km Ready
19 Robert Hodzic Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready
20 Saša Kovačević 0 km Ready
21 Slaven Šimović Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready
22 Srečko Jošt Muška DJP Albatros Celje 0 km Ready
23 Stipe Trlin Muška Paragliding Vrgorac 0 km Ready
24 Suad Dizdarevic Muška PK Ljubuški 0 km Ready
25 Vedad Čiko Muška Extreme Sport Sarajevo 0 km Ready
26 Zdravko Alilovic Muška Ljubuśki 0 km Ready
27 Zoran Trogrlic Muška Extreme Sport Club Sarajevo 0 km Ready

Paragliding natjecanje u preciznom
slijetanju „KOSAČA“

Kategorija: Muška

Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Adnan Hodžić Muška 0 km Ready
2 Antonio Alilović Muška Pg Ljubuski 0 km Ready
3 Damir Marijanovic Muška Extreme Sport Club Sarajevo 0 km Ready
4 Damir Marković Muška Paragliding Klub Ljubuški 0 km Ready
5 Dario Stojanovic Muška Extreme Sport Club Sarajevo 0 km Ready
6 Dragan Rajic Muška Extreme Sport Club Sarajevo 0 km Ready
7 Goran Knezović Muška 0 km Ready
8 Ivan Planinić Muška USL Obale 0 km Ready
9 Ivica Tamburovic Muška Paragliding Vrgorac 0 km Ready
10 Jasmin Salcin Muška Paraghost Doboj 0 km Ready
11 Jozo Knezović Muška Usl Obale 0 km Ready
12 Krešimir Iviček Muška PJK Zagreb 0 km Ready
13 Kristian Hrstic Muška Usl Obale Radisici 0 km Ready
14 Luka Lucin Muška 0 km Ready
15 Nedzad Altumbabic Muška Paragliding Team Tuzla 0 km Ready
16 Nikola Kumiša Muška Pjk Zagreb 0 km Ready
17 Robert Hodzic Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready
18 Slaven Šimović Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready
19 Srečko Jošt Muška DJP Albatros Celje 0 km Ready
20 Stipe Trlin Muška Paragliding Vrgorac 0 km Ready
21 Suad Dizdarevic Muška PK Ljubuški 0 km Ready
22 Vedad Čiko Muška Extreme Sport Sarajevo 0 km Ready
23 Zdravko Alilovic Muška Ljubuśki 0 km Ready
24 Zoran Trogrlic Muška Extreme Sport Club Sarajevo 0 km Ready



Paragliding natjecanje u preciznom
slijetanju „KOSAČA“

Kategorija: Ženska

Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



„MARA“ 21k AMATER A (-18) Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Andrej Bagarić (#1224) Muška 21.1 km 02:57 1:02:24
2 Luka Bilbija (#1228) Muška BK “kozara” 21.1 km 03:11 1:07:09
3 Rene Herceg (#1233) Muška 21.1 km 03:14 1:08:17
4 Jovan Kotaraš (#1227) Muška Kozara 21.1 km 03:14 1:08:20
5 Filip Rozić (#1225) Muška Bk Čapljina 21.1 km 03:18 1:09:46
6 Josip Juko (#1223) Muška Bk Čapljina 21.1 km 03:34 1:15:25
7 Fran Pehar (#1452) 21.1 km 03:36 1:16:04
8 Josip Kelava (#1450) Muška 21.1 km 03:50 1:21:00
9 Petar Sucic (#1221) Muška 21.1 km 03:50 1:21:03
10 Domagoj Rebac (#1220) Muška Bk Čapljina 21.1 km 03:52 1:21:42
11 Luka Mlinarević (#1230) Muška 21.1 km 03:55 1:22:42
12 Toma Cilic (#1229) Muška 21.1 km 04:18 1:30:43
13 Lucija Mlinarević (#1231) Ženska 21.1 km 04:21 1:31:42
14 Franjo Lauc (#1206) Muška 21.1 km 06:04 2:07:56
15 Marijo Krstičević (#1218) Muška Bk Metković 21.1 km DNF
16 Damjan Zelić (#1219) Muška 0 km DNS
17 David Bebek (#1205) Muška Samostalan 0 km DNS
18 Domagoj Radoš (#1226) Muška Bk Tomislav 0 km DNS
19 Domagoj Soldo (#1217) Muška 0 km DNS
20 Marko Radic (#1222) 0 km DNS
21 Monika Milicevic (#1232) Ženska 0 km DNS
22 Petra Karlović (#1207) Ženska 0 km DNS

„MARA“ 21k AMATER A (-18) Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Andrej Bagarić (#1224) Muška 21.1 km 02:57 1:02:24
2 Luka Bilbija (#1228) Muška BK “kozara” 21.1 km 03:11 1:07:09
3 Rene Herceg (#1233) Muška 21.1 km 03:14 1:08:17
4 Jovan Kotaraš (#1227) Muška Kozara 21.1 km 03:14 1:08:20
5 Filip Rozić (#1225) Muška Bk Čapljina 21.1 km 03:18 1:09:46
6 Josip Juko (#1223) Muška Bk Čapljina 21.1 km 03:34 1:15:25
7 Josip Kelava (#1450) Muška 21.1 km 03:50 1:21:00
8 Petar Sucic (#1221) Muška 21.1 km 03:50 1:21:03
9 Domagoj Rebac (#1220) Muška Bk Čapljina 21.1 km 03:52 1:21:42
10 Luka Mlinarević (#1230) Muška 21.1 km 03:55 1:22:42
11 Toma Cilic (#1229) Muška 21.1 km 04:18 1:30:43
12 Franjo Lauc (#1206) Muška 21.1 km 06:04 2:07:56
13 Marijo Krstičević (#1218) Muška Bk Metković 21.1 km DNF
14 Damjan Zelić (#1219) Muška 0 km DNS
15 David Bebek (#1205) Muška Samostalan 0 km DNS
16 Domagoj Radoš (#1226) Muška Bk Tomislav 0 km DNS
17 Domagoj Soldo (#1217) Muška 0 km DNS

„MARA“ 21k AMATER A (-18) Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Lucija Mlinarević (#1231) Ženska 21.1 km 04:21 1:31:42
2 Monika Milicevic (#1232) Ženska 0 km DNS
3 Petra Karlović (#1207) Ženska 0 km DNS



„STIPE“ 40k JUNIORI Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Emel Ljubuškić (#901) Muška Bk Power Plus 40 km 02:35 1:43:32
2 Ribo Amir (#1168) Muška 40 km 03:13 2:08:48

3 Dragana Matić (#900) Ženska BK Herceg Stjepan
Ljubuški 40 km 03:26 2:17:31

4 Kenan Čavkić (#1120) Muška 40 km 03:35 2:23:30
5 Gabriel Vučić (#907) Muška Bk Ljubuški 40 km 03:52 2:34:25
6 Nikola Juko (#902) Muška Bk Čapljina 40 km 03:55 2:36:52
7 Elvan Tulić (#1121) Muška 40 km 03:57 2:38:19
8 Andrija Vujasinovic (#906) Muška Biciklisticki Klub Kozara 40 km 05:08 3:25:23
9 Anđelo Vladenko (#905) BK Kozara 0 km DNS
10 Anđelo Vladenko (#904) Muška BK Kozara 0 km DNS
11 Haris Ružnić (#1122) Muška 0 km DNS
12 Hena Šabanić (#908) Ženska KBB Puls Sarajevo 0 km DNS
13 Ivan Dobric (#903) Muška BK Kozara 0 km DNS

„STIPE“ 40k JUNIORI Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Emel Ljubuškić (#901) Muška Bk Power Plus 40 km 02:35 1:43:32
2 Ribo Amir (#1168) Muška 40 km 03:13 2:08:48
3 Kenan Čavkić (#1120) Muška 40 km 03:35 2:23:30
4 Gabriel Vučić (#907) Muška Bk Ljubuški 40 km 03:52 2:34:25
5 Nikola Juko (#902) Muška Bk Čapljina 40 km 03:55 2:36:52
6 Elvan Tulić (#1121) Muška 40 km 03:57 2:38:19
7 Andrija Vujasinovic (#906) Muška Biciklisticki Klub Kozara 40 km 05:08 3:25:23
8 Anđelo Vladenko (#904) Muška BK Kozara 0 km DNS
9 Haris Ružnić (#1122) Muška 0 km DNS
10 Ivan Dobric (#903) Muška BK Kozara 0 km DNS

„STIPE“ 40k JUNIORI Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dragana Matić (#900) Ženska BK Herceg Stjepan Ljubuški 40 km 03:26 2:17:31
2 Hena Šabanić (#908) Ženska KBB Puls Sarajevo 0 km DNS



„MARA“ 21k KADETI Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jakub Gokovic (#1211) Muška BK Power PLUS 21.1 km 02:17 0:48:06
2 Emanuel Milinkvoić (#1214) Muška BK Čapljina 21.1 km 02:22 0:50:00
3 Đorđe Maličević (#1209) Muška BK Challenge 21.1 km 02:24 0:50:40
4 Andrej Rulić (#1449) Muška 21.1 km 02:25 0:51:10
5 Petar Grgić (#1215) Muška BK Ljubuški 21.1 km 02:36 0:54:58
6 Stipe Luburić (#1210) Muška BK Ljubuški 21.1 km 02:44 0:57:39
7 Marko Raguz (#1213) Muška Bkčapljina 21.1 km 02:58 1:02:44
8 Ivan Buntic (#1212) Muška BK Capljina 21.1 km 03:05 1:04:53
9 Anastazija Stojnić (#1208) Ženska BK "Challenge" 21.1 km 03:15 1:08:44
10 Teodora Čolić (#1216) Ženska BK Leotar 21.1 km 03:15 1:08:45
11 Džan Mekić (#1420) Muška 0 km DNS

„MARA“ 21k KADETI Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jakub Gokovic (#1211) Muška BK Power PLUS 21.1 km 02:17 0:48:06
2 Emanuel Milinkvoić (#1214) Muška BK Čapljina 21.1 km 02:22 0:50:00
3 Đorđe Maličević (#1209) Muška BK Challenge 21.1 km 02:24 0:50:40
4 Andrej Rulić (#1449) Muška 21.1 km 02:25 0:51:10
5 Petar Grgić (#1215) Muška BK Ljubuški 21.1 km 02:36 0:54:58
6 Stipe Luburić (#1210) Muška BK Ljubuški 21.1 km 02:44 0:57:39
7 Marko Raguz (#1213) Muška Bkčapljina 21.1 km 02:58 1:02:44
8 Ivan Buntic (#1212) Muška BK Capljina 21.1 km 03:05 1:04:53
9 Džan Mekić (#1420) Muška 0 km DNS

„MARA“ 21k KADETI Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Anastazija Stojnić (#1208) Ženska BK "Challenge" 21.1 km 03:15 1:08:44
2 Teodora Čolić (#1216) Ženska BK Leotar 21.1 km 03:15 1:08:45



„MARA“ 21k VETERAN C,D Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Spaić (#1238) Muška BK "Vučji Zu" Trebinje 21.1 km 02:42 0:57:04
2 Blagoje Rosandić (#1242) Muška Biciklistički Klub Leotar 21.1 km 02:48 0:59:13
3 Radenko Vujičić (#1239) Biciklisticki Klubu Leotar 21.1 km 03:29 1:13:25
4 Ante Sučić (#1243) Muška BK Tomislav 21.1 km DNF
5 Matej Prskalo (#1234) Muška 21.1 km DNF
6 Zvonimir Cilic (#1237) Muška 0 km DNS

„MARA“ 21k VETERAN C,D Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Spaić (#1238) Muška BK "Vučji Zu" Trebinje 21.1 km 02:42 0:57:04
2 Blagoje Rosandić (#1242) Muška Biciklistički Klub Leotar 21.1 km 02:48 0:59:13
3 Ante Sučić (#1243) Muška BK Tomislav 21.1 km DNF
4 Matej Prskalo (#1234) Muška 21.1 km DNF
5 Zvonimir Cilic (#1237) Muška 0 km DNS

„MARA“ 21k VETERAN C,D Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



„STIPE“ 40k AMATER C (50+) Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Božo Marković (#1451) 40 km 01:52 1:14:30
2 Mario Pehar (#1453) 40 km 02:09 1:26:10
3 Ante Juric (#942) Muška Bk Tomislav 0 km DNS
4 Ivan Vukadin (#941) Muška BK Tomislav 0 km DNS
5 Ivan Vukadin (#940) Muška BK Tomislav 0 km DNS
6 Miroslav Radoš (#943) Muška BK Tomislav 0 km DNS

„STIPE“ 40k AMATER C (50+) Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ante Juric (#942) Muška Bk Tomislav 0 km DNS
2 Ivan Vukadin (#941) Muška BK Tomislav 0 km DNS
3 Ivan Vukadin (#940) Muška BK Tomislav 0 km DNS
4 Miroslav Radoš (#943) Muška BK Tomislav 0 km DNS

„STIPE“ 40k AMATER C (50+) Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



„STIPE“ 40k MASTER A Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Cigić (#947) Muška BK Široki 40 km 02:52 1:54:34
2 Robert Glavaš (#944) Muška HBK Drinovci 40 km 02:56 1:57:11
3 Stjepan Burić (#948) Muška Optimizedbike Čapljina 40 km 03:01 2:00:43
4 Dragan Stojanović (#946) Muška BK Foris 40 km 03:02 2:01:39
5 Josip Ilić (#945) Muška Bk Ljubuški 40 km 03:18 2:12:14
6 Dragan Mandić (#1169) Muška 40 km 03:46 2:30:56

„STIPE“ 40k MASTER A Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Cigić (#947) Muška BK Široki 40 km 02:52 1:54:34
2 Robert Glavaš (#944) Muška HBK Drinovci 40 km 02:56 1:57:11
3 Stjepan Burić (#948) Muška Optimizedbike Čapljina 40 km 03:01 2:00:43
4 Dragan Stojanović (#946) Muška BK Foris 40 km 03:02 2:01:39
5 Josip Ilić (#945) Muška Bk Ljubuški 40 km 03:18 2:12:14
6 Dragan Mandić (#1169) Muška 40 km 03:46 2:30:56

„STIPE“ 40k MASTER A Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



„STIPE“ 40k MASTER B Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miljan Žuža (#953) Muška BK Foris 40 km 03:11 2:07:20
2 Ivan Habuš (#949) Muška BK Ciklus Zagreb 40 km 03:17 2:11:04
3 Vedad Strujić (#955) Muška Savages Crew 40 km 03:27 2:17:51
4 Nikola Stojnic (#952) Muška Bk Kozara 40 km 04:09 2:46:06
5 Milenko Ivanković (#951) Muška Bk Čapljina 40 km 04:27 2:57:41
6 Damir Gokovic (#950) Muška BK Power PLUS 0 km DNS

„STIPE“ 40k MASTER B Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miljan Žuža (#953) Muška BK Foris 40 km 03:11 2:07:20
2 Ivan Habuš (#949) Muška BK Ciklus Zagreb 40 km 03:17 2:11:04
3 Vedad Strujić (#955) Muška Savages Crew 40 km 03:27 2:17:51
4 Nikola Stojnic (#952) Muška Bk Kozara 40 km 04:09 2:46:06
5 Milenko Ivanković (#951) Muška Bk Čapljina 40 km 04:27 2:57:41
6 Damir Gokovic (#950) Muška BK Power PLUS 0 km DNS

„STIPE“ 40k MASTER B Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



„STIPE“ 40k ELITE Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Soldo (#913) Muška BK Široki 40 km 02:25 1:36:54
2 Hasan Čaušević (#1123) Muška 40 km 02:47 1:51:11
3 Krešimir Galić (#912) Muška BK Čapljina 40 km 04:04 2:42:21
4 Dejan Vukajlovic (#911) Muška 3E Team 0 km DNS
5 Luka Žepinić (#909) Muška BK Power PLUS 0 km DNS

„STIPE“ 40k ELITE Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Soldo (#913) Muška BK Široki 40 km 02:25 1:36:54
2 Hasan Čaušević (#1123) Muška 40 km 02:47 1:51:11
3 Krešimir Galić (#912) Muška BK Čapljina 40 km 04:04 2:42:21
4 Dejan Vukajlovic (#911) Muška 3E Team 0 km DNS
5 Luka Žepinić (#909) Muška BK Power PLUS 0 km DNS

„STIPE“ 40k ELITE Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



„MARA“ 21k MLAĐI KADETI Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Antonio Krstičević (#1201) Muška Bbk Orlov Krug 21.1 km 02:28 0:52:12
2 Ante Glas (#1421) Muška 21.1 km 02:59 1:03:01
3 Pavle Stojnic (#1203) Muška BK Challenge 21.1 km 03:01 1:03:44
4 Davud Alijagic (#1202) Muška BK Power Plus 21.1 km 03:06 1:05:27
5 Ivano Akmadžić (#1204) Muška HBK Drinovci 21.1 km 04:19 1:30:59

„MARA“ 21k MLAĐI KADETI Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Antonio Krstičević (#1201) Muška Bbk Orlov Krug 21.1 km 02:28 0:52:12
2 Ante Glas (#1421) Muška 21.1 km 02:59 1:03:01
3 Pavle Stojnic (#1203) Muška BK Challenge 21.1 km 03:01 1:03:44
4 Davud Alijagic (#1202) Muška BK Power Plus 21.1 km 03:06 1:05:27
5 Ivano Akmadžić (#1204) Muška HBK Drinovci 21.1 km 04:19 1:30:59

„MARA“ 21k MLAĐI KADETI Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



„STIPE“ 40k U23 Kategorija: General
Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



„STIPE“ 40k ŽENSKA KATEGORIJA Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nina Vidović (#1124) Ženska 40 km 03:46 2:30:56

„STIPE“ 40k ŽENSKA KATEGORIJA Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nina Vidović (#1124) Ženska 40 km 03:46 2:30:56


